
La communication personnalisée grand format



Bienvenue,
Vous êtes à la recherche de nouveaux supports 
pour booster votre communication ?

Chers clients,

Nous avons choisi de vous présenter 
la gamme très complète d’un 
professionnel leader de l’impression 
numérique pour votre PLV.

Son savoir-faire et la qualité de ses 
productions vous permettent en 
toute confiance de compter sur nous.

Quel que soit votre projet, vous y 
trouverez des idées et des solutions 
pour améliorer votre visibilité aussi 
bien à l’extérieur qu’à l’intérieur.

La plupart des produits 
personnalisables le sont aussi bien 
à partir d’une pièce qu’en grandes 
séries.

Vous y trouverez également une large 
gamme de produits standardisés 
spécifiques aux professionnels de 
l’automobile et de pavoisements 
officiels.

Puisque chaque projet est unique, 
notre proximité nous permettra 
de vous guider au mieux vers les 
solutions les plus adaptées à vos 
besoins.

Bonne lecture,

Votre revendeur



So
m

m
ai

re Be + Visible à votre service	
L’environnement	 P. 4 - 5
L’impression et la confection	 P. 6 - 7
La logistique	 P. 8-9
Guide des matières	 P. 10 - 11

PLV extérieure personnalisable P. 12 - 69
Sommaire	 P. 12 - 13

PLV extérieure standardisée	 P. 70 - 75
Sommaire	 P. 70 - 71

PLV intérieure personnalisable	 P. 76 - 101	
Sommaire	 P. 76 - 77

Drapeaux du monde et signalétique	 P 102 - 115
Sommaire	 P. 102 - 103

Index P. 116 - 117

Notes	 P. 118 - 119





B
e 

+
 V

isi
bl

e 
à 

vo
tre

 s
er

vic
e

4/5

Nous renouvelons chaque année notre engagement 
de développement durable fort avec la certification 
Imprim’Vert.

Au quotidien, nous avons la volonté permanente de réduire les impacts 
environnementaux.

Notre parc machine d’impression de nouvelle génération utilise moins d’encre 
et les impressions sont sans solvant.

Les déchets sont valorisés.

Les fournisseurs de proximité sont favorisés pour éviter les transports inutiles. 

Pour le mobilier, nous reversons l’éco-contribution à Valdelia qui organise  
la filière de recyclage du mobilier professionnel.

éco-organisme à but non 
lucratif, agréé par l’Etat

www.valdelia.org

  
écoresponsable : une priorité 



Infographie

Impression & Confection
Leader des solutions de communication 
personnalisées extérieures et intérieures

Notre priorité permanente est de vous 
satisfaire.

• Maîtrise totale de l’impression numérique et sérigraphique 
• Confection sur tous types de tissus et PVC
• Process de contrôle qualité très rigoureux 
• Utilisation d’encres respectueuses de l’environnement 

• Une équipe d’infographistes 
très expérimentée avec une 
compétence forte en colorimétrie

• L’utilisation des dernières versions 
des outils d’infographie. 

• Des BAT et des maquettes 3D 
pour le mobilier.



B
e 

+
 V

isi
bl

e 
à 

vo
tre

 s
er

vic
e

6/7

Impression

Confection

• Un parc machine d’impression numérique basé en France 
parmi les plus importants et les plus modernes. 

• L’expertise de l’impression grand format (jusqu’à 3,20 m de laize)  
• Des productions à partir d’une pièce jusqu’à plusieurs dizaines de milliers
• Plus d’1 million de m2 de supports imprimés par an  
• Une capacité d’impression supérieure à 6.000 m2/jour 

• Un atelier intégré avec des collaboratrices 
expertes en confection

• Un savoir-faire français de haute qualité 
• La réalisation de prototypes et produits  

sur-mesure
• 20 machines de confection différentes 

permettant tous types de couture
• Plus de 5.000 kms de fils consommés par an
• Un réseau de sous-traitance qualifiée auprès 

d’ateliers externes régionaux



Vous cherchez une solution de stockage ?
Nous gérons pour vous le stockage de vos commandes et en 
assurons la gestion.

Vous souhaitez recevoir des colis prêts à l’emploi ?
Nous réalisons sur demande des kits spécifiques contenant 
différents produits dans un même colis.

Vous souhaitez des livraisons en fonction des dates 
et lieux de vos événements ?
Nous assurons les livraisons dispatchées sur sites et en 
plusieurs fois si nécessaire en fonction de vos évènements.

La logistique Be + Visible c’est :
• 7.500 m2 de bâtiments à disposition 
• 40.000 expéditions par an 
• Des expéditions quotidiennes en Europe

Un service
logistique 
qui vous 

propose des 
solutions à 

la carte !



B
e 

+
 V

isi
bl

e 
à 

vo
tre

 s
er

vic
e

8/9



Guide des matières

PVC

Tissus en polyester

Su

St

Pv

Ra

Tb

Rv

Pv

Pl

Mk

Fm

Pv

Supralon

Satinette

PVC

Raytex

Trilobé

Recto / Verso

PVC Mesh

Polyester

Markelon

Fairlyn Mesh

PVC Blockout

115 g/m2

120 g/m2

510 g/m2

115 g/m2

130 g/m2

450 g/m2

270 g/m2

100 g/m2

120 g/m2

240 g/m2

650 g/m2

• Maille légère, résistante,  lavable,  
peu encombrante

• La + légère, la + utilisée pour les 
oriflammes et les pavillons

• Maille satinée, légère et brillante

• Pour usage intérieur 

• Dense, solide et 100% opaque, 
très résistant et lavable

• Achat malin : matière 
économique

• Maille légère et brillante

• Utilisée pour les parasols en 
impression sérigraphique

• Maille fine et brillante

• Haute résistance à la pollution

• Maille brillante et satinée, 
résistante et épaisse

• L’impression de visuels différents 
sur  les 2 faces est possible

• Micro perforé, perméable à l’air, 
très résistant et lavable

• Convient particulièrement aux 
banderoles exposées au vent

• Matière utilisée pour les pavillons
  de table

• Maille micro-perforée, durable et 
élastique

• Idéal pour les zones exposées 
au vent

• Maille aérée, résistante et légère
• Convient particulièrement aux 

banderoles en tissu grands 
formats, type échafaudage

• Dense, solide et 100 % opaque, 
très résistant et lavable

• L’impression de visuels différents 
sur les 2 faces est possible 



B
e 

+
 V

isi
bl

e 
à 

vo
tre

 s
er

vic
e

10/11Autres matières

Meubles

PLV Expo

Nt

Me

Dy

Pa

Si

Po

Me

Re

Non tissé

Display

Papier

Simili-cuir

Polyéthylène

Canvas

Rétro éclairé

150 g/m2

220 g/m2

à partir de 220 g/m2

170 ou 185 g/m2

500 g/m2

340 g/m2

à partir de 165 g/m2

• Feutrine ultra légère et économique
• Convient particulièrement aux 

banderoles évènementielles et 
jupes de palette

• Maille mat, dense et épaisse
• Résistante pour le mobilier 

d’intérieur et les parasols en 
impression numérique

• Maille dense et épaisse pour les
  cadres, les stands, les comptoirs,
  les murs d’image…

• Matière utilisée pour les 
guirlandes avec fanions

• Maille polyester avec enduction PVC

• Imitation grain cuir, entretien à l’eau

• Résistance à l’abrasion : 10.000 
tours de martindale (norme NF EN 
144565 / A1 : limite mini à 3.000 tours)

• Résistance à la décoloration : aucune 
décoloration - degré 7  
(niveau maximum norme NF EN ISO 105-
B02 - Novembre 2014)

• Matière ultra  légère et résistante
• Utilisée pour les rubans de 

balisage, guirlandes avec 
fanions et drapeaux à agiter

• Chaîne et trame indéchirable
• Résistant pour le mobilier 

d’extérieur

• Maille dense et épaisse, pour les
  cadres avec rétro éclairage LED 
• Diffusion homogène de la 

lumière

Support non 
feu possible

Impression
haute définition

Polyester



PLV extérieure personnalisable
Une offre complète pour toutes vos actions de communication.



P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

12/13

Les oriflammes 	 P. 14 - 29
	 Quel modèle choisir ?	 P. 14 - 15
	 Primo®	 P. 16 - 17
	 Fun Line®	 P. 18 - 29
	 Beach Line®	 P. 18 - 21
	 Leaf Line® et Atlas	 P. 22 - 25
	 Everest et Jumbo	 P. 26 - 27
	 Les fixations	 P. 28 - 29
	
Les banderoles et bâches 	 P. 30 - 35
	 En non tissé	 P. 30 - 31
	 En tissu 	 P. 32 - 33
	 En PVC	 P. 34 - 35

Les eurotendeurs	 P. 36 - 37 
	 Fixation murale	 P. 36
	 Fixation au sol	 P. 37

Les pavillons et les mâts	 P. 38 - 51
	 Quel modèle choisir ?	 P. 38 - 39
	 Pavillons pour mâts simples avec pommeau	 P. 40 - 41
	 Pavillons pour mâts à potence	 P. 42 - 43 
	 Mâts fixes en aluminium	 P. 44 - 45
	 Mâts fixes en polyester	 P. 46 - 47
	 Mâts mobiles polyeco	 P. 48 - 49
	 Mâts mobiles télescopiques	 P. 50 - 51

Le pavoisement sur candélabre	 P. 52 - 55
	 Kakémonos et potences de rue	 P. 52 - 53
	 Tubing’flag® et Canflag®	 P. 54 - 55
	
Les mâts de façade et pavillons	 P. 56 - 57 

La rubalise	 P. 58

Les guirlandes 	 P. 59 

Les tentes pliantes	 P. 60 - 61

Les parasols	 P. 62 - 65 
	 Ronds	 P. 62 - 63 
	 Carrés 	 P. 64 - 65 

Le banner outdoor	 P. 66

Les bean banners	 P. 67

Le mobilier	 P. 68 - 69
	 Chaise, Tabouret et Chilienne en bois,  
	 Chiliennes en métal

Sommaire

S
O

M
M

A
IR

E



p. 22 à 25

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

LES ORIFLAMMES
Trouvez la solution adaptée à vos besoins

PRIMO®

De 2,50 à 3,50 mètres

Le premier prix 
de la gamme

FUNLINE®

Nouveauté

BEACH LINE®

de 1,75 à 5 mètres
LEAF LINE®

de 2 à 4 mètres
ATLAS

de 2,30 à 4,50 mètres

Des solutions de qualité 
usage fréquent ou intensif

p. 22 à 25p. 18 à 21p. 16 et 17



P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

14/15

O
R

IF
LA

M
M

ES

FUNLINE® FUNLINE®

EVEREST
7 mètres

JUMBO
6,50 mètres À poser

À lester

À planter

Les tarifs
sont dégressifs
selon la quantité 

commandée

Les oriflammes géantes Les fixations

p. 26 et 27 p. 26 et 27

p. 28 et 29



MINI

Primo
190 x 60 cm

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Tout le savoir-faire d’expert 
au service de PRIMO® 

Les oriflammes
PRIMO®

Achat malin ! 
Le premier prix 

de la gamme

Pour mettre en avant vos événements 

Bague de serrage 
coulissante
et élastique

Nouveauté

Fourreau de sangle 
polyester 



Fu
n

4m

3m

2m

1m P
ri

m
o

®

M
in

i P
ri

m
o

®

P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le
P

R
IM

O
®

16/17
Mini Primo® et Primo® :  
2 solutions légères et faciles à installer

Mât :
• MINI PRIMO® : 2,50 m - Ø 25 mm 

3 éléments en aluminium brut emboîtables
• PRIMO® : 3,50 m - Ø 25 mm 

4 éléments en aluminium brut emboîtables
• Bague de serrage coulissante

Voile :
• MINI PRIMO® : 190 x 60 cm
• PRIMO® : 290 x 70 cm
• Fourreau de sangle polyester noir + élastique
• Ourlets double piqûres

Fixations : Pieds à poser ou à planter

Conditionnement :
• Emballage unitaire ou par lot
• Voile conditionnée séparément

Utilisations :
Pavoisement 
Evènementiel 
Salon/Stand 
Point de vente

Maille polyester  
110 g/m2

Matière :

	 Voiles	 190 x 60 cm	 290 x 70 cm

	 Mâts diamètre 25 mm

	 Fixations à poser		  	

Mât aluminium brut	 	  

Platine 37,5 x 37,5 cm – 4,7 kg - acier peint noir			   	

Croisillon 55 x 58 cm - 2,5 kg - acier peint noir			   	

Lest eau - 15 kg à remplir			   	

	 Fixations à planter dans sols meubles (terre, sable, neige) 
Tire-bouchon plastique Profix			   	

Mini PRIMO®

2,50 m
PRIMO®

3,5 m

10

à partir de :
1 pièce

Tarif dégressif
selon quantités
Consultez-nous !



Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Structure légère et  
robuste qui se monte  

et se démonte  
très rapidement

Optez pour une 
visibilité à 360° 

avec le système  
BE FUN®

Le Must have de la gamme, pour signaler

votre présence et mettre en avant

vos actions commerciales

La star de la gamme FUNLINE®

Les oriflammes
BEACH LINE®



Option
Sac de transport
avec bandoulière 

Convient pour
tous les formats.

Dimensions
135 x 30 cm

Fu
n

5m

4m

3m

2m

1m

M
ax

i B
ea

ch

S
ta

nd
ar

d 
B

ea
ch

M
ed

iu
m

 B
ea

ch
 X

L

M
in

i B
ea

ch
 X

L

M
in

i B
ea

ch

M
in

i F
un

M
ed

iu
m

 B
ea

ch

MEDIUM

Beach
230 x 50 cm

P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le
B

EA
C

H
 L

IN
E®

18/19

Su

Fourreau élastique 
haute résistance

Sangle et velcro

Tb Mk Rv

10

Mât :
• 7 formats au choix : de 1,75 à 5 mètres -  Ø 28 mm
• De 2 à 5 éléments emboîtables verrouillés par cliquet
• Usage fréquent : base en aluminium brut surmontée d’une tige en fibre de verre
• Usage intensif : base en acier zingué, autres sections en aluminium 

et tige en fibre de verre

Voile :
• 7 formats au choix : de 130 x 50 cm jusqu’à 450 x 85 cm
• Fourreau élastique haute résistance + sangle Velcro® et mousqueton 
• Ourlets double piqûres (sauf pour le Markelon)

Fixations : Pieds à poser, à lester ou à planter

Conditionnement :
• Emballage unitaire ou par lot 
• Voile conditionnée séparément 

Utilisations :
Pavoisement 
Evènementiel 
Salon/Stand 
Point de vente

Retrouvez toutes les références
et combinaisons recommandées
pages 20 et 21

Matières :

à partir de :
1 pièce

Tarif dégressif
selon quantités
Consultez-nous !



	 Voiles	 130 x 50 cm	 170 x 50 cm	 170 x 70 cm	 230 x 50 cm	 230 x 70 cm	 330 x 70 cm	 350 x 85 cm

	 Mâts diamètre 28 mm

	 Fixations à poser	

	 Fixations à lester sous la roue du véhicule

	 Fixations à planter ou visser dans sols meubles (terre, sable, neige) 

Usage fréquent, aluminium + fibre de verre 	  	  	  	  	  	  	

Usage intensif, acier zingué + aluminium + fibre de verre	  	  	  	  	  	  	
 

Platine 20 x 20 cm - 1,60 kg	 	 	

Platine 30 x 30 cm - 2,30 kg	 	 	 	
Platine 40 x 40 cm - 6,80 kg	 	 	

	  	 	 	 	
Plaque additionnelle 40 x 40 cm - 6,40 kg	 	 	

Croisillon 100 x 100 cm  - 11 kg	 	 	
	  	 	 	  

	 	 	
Croisillon 100 x 100 cm - 16,50 kg	 	 						       	   

Pied parasol - 39 x 39 cm		  Blanc	 	
	  	 	 	  	 	

17 litres à remplir 		  Gris	 	 	

Pied parasol à poignée - Ø 40 cm		  Blanc	 	
	  	 	 	  	  

	
béton gainé de plastique - 20 kg		  Gris	 	 	

Pied parasol 40 kg - béton gainé de plastique gris + roulettes	 	 	 	  	  	  	   	  	  	

Platine Robusto® 50 x 50 cm - 2 lests - 60 kg au total	 	 	

Lest supplémentaire - 25 kg	 	 	 	  	 	 	  	 	

Barre de manœuvre pour déplacer votre platine Robusto®	 	 	

Pied Autocal acier - Livré avec adaptateur		  	
	  	 	 	 	 	

Adaptateur seul	 	 	

Pied Autocal résine XL avec adaptateur pour véhicules lourds	 	 	  	  	 	 	 	 	

Groundspike 60 cm - 1,50 kg	 	 	  	  	  	  	  	  	

Groundspike 90 cm - 3,50 kg	 	 	 	  	 	 	 	 	

Tire-bouchon acier zingué	 	 	  	  	 	 	  	 	
Tire-bouchon plastique Profix	 	 	 	  	 	 	

Manchon Ø 22 mm - longueur 800 mm	 	 	  	  	 	 	 	 	

Photos et illustrations non contractuelles

Usage intérieur & extérieur               Usage intérieur

M
in

iF
un

1,
75

 m

M
in

i B
ea

ch
2,

30
 m

M
in

i B
ea

ch
 X

L
2,

30
 m

M
ed

iu
m

 B
ea

ch
2,

80
 m

M
ed

iu
m

 B
ea

ch
 X

L
2,

80
 m

S
ta

nd
ar

d 
B

ea
ch

4,
00

 m

M
ax

i B
ea

ch
5,

00
 m

450 x 85 cm

Tous les détails sur  
les fixations p. 28 et 29

Les oriflammes
BEACH LINE®



Nouveauté

P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le
B

EA
C

H
 L

IN
E®

20/21

Le système
Be Fun® vous
garantit des
voiles toujours
dans le vent !
Système breveté

4 qualités de maille au choix

2 bases au choix

Une offre pour 
tous les usages

Une large gamme de fixations

Les tarifs
sont dégressifs

selon les quantités

Usage fréquent : Aluminium brut
Usage Intensif : Acier zingué

Supralon 
La + légère, la + utilisée

Trilobé 
Haute résistance  
à la pollution 

Markelon 
Micro-perforée, idéale pour 
les zones exposées au vent

Recto/Verso 
Pour les voiles jusqu’à 2,30 m

Su

Tb

Mk

Rv

Tige
Fibre de verre

Sections
Aluminium brut

Base
Aluminium brut
ou acier zingué

Structure 
du mât

Option
Sac de transport
avec bandoulière 

Convient pour
tous les formats.

Dimensions
135 x 30 cm



Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Démarquez-vous et augmentez  votre visibilité avec les oriflammes 

Aussi faciles  
à transporter  
qu’à installer 

Avec le système  
BE FUN®  

vos voiles suivent  
le sens du vent ! 

Les oriflammes
LEAF LINE® & ATLAS
Les incontournables de la gamme FUNLINE®



Fu
n

4m

3m

2m

1m

M
ax

i A
tla

s

M
éd

iu
m

 A
tla

s

M
in

i
A

tla
s

M
in

i L
ea

f
M

ed
iu

m
 L

ea
f

M
ax

i L
ea

f
Option

Sac de transport
avec bandoulière 

Convient pour
tous les formats.

Dimensions
135 x 30 cm

P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

22/23

LE
A

F 
LI

N
E®

  &
 A

TL
A

S

Su Tb Mk Rv

10

Mât :
• LEAF LINE® : 3 formats au choix de 2 à 4 mètres - Ø 28 mm
•	ATLAS : 3 formats au choix de 2,30 à 4,50 mètres - Ø 28 mm
• De 3 à 5 éléments emboîtables, verrouillés par cliquet 
• Usage fréquent : aluminium brut 
•	Usage intensif : base en acier zingué, autres sections en aluminium brut

Voile :
• LEAF LINE® : 3 formats de 150 x 60 cm jusqu’à 340 x 90 cm 

fourreau élastique haute résistance 
• ATLAS : 3 formats de 135 x 85 cm jusqu’à 370 x 85 cm 

fourreau de sangle polyester
• Sangle Velcro® et mousqueton
• Ourlets double piqûres (sauf pour le Markelon)

Fixations : Pieds à poser, à lester ou à planter

Conditionnement :
• Emballage unitaire ou par lot 
• Voile conditionnée séparément 

Utilisations :
Pavoisement 
Evènementiel 
Salon/Stand 
Point de vente

Retrouvez toutes les références 
et combinaisons recommandées 
pages 24 et 25

Matières :

Fourreau élastique 
haute résistance

Sangle et velcro

à partir de :
1 pièce

Tarif dégressif
selon quantités
Consultez-nous !

  MEDIUM

 Leaf
230 x 90 cm

MEDIUM

Atlas
250 x 85 cm



	 Voiles	 150 x 60 cm	 230 x 90 cm	 340 x 90 cm	 135 x 85 cm	 250 x 85 cm	 370 x 85 cm

	 Mâts diamètre 28 mm

	 Fixations à poser	 Réf.	 PU HT

	 Fixations à lester sous la roue du véhicule

	 Fixations à planter ou visser dans sols meubles (terre, sable, neige) 

Usage fréquent, aluminium	 	 	 	 	 	

Usage intensif, acier zingué + aluminium	 	 	 	 	 	

Platine 40 x 40 cm - 6,80 kg	 	 	
 	 		  	

Plaque additionnelle 40 x 40 cm - 6,40 kg	 	 	

Croisillon 100 x 100 cm  - 11 kg	 	 	 	  	 	 	 	
Croisillon 100 x 100 cm - 16,50 kg	 	 	 	 	 	 	 	  

Pied parasol - 39 x 39 cm 		  Blanc	 	
	 	 	 	 	

17 litres à remplir 		  Gris	 	

Pied parasol à poignée - Ø 40 cm 		  Blanc	 	
	 		  	

	
béton gainé de plastique - 20 kg 		  Gris	 	

Pied parasol 40 kg - béton gainé de plastique gris + roulettes	 	 	 	  	 	 	  	

Platine Robusto® 50 x 50 cm - 2 lests - 60 kg au total	 	 	

Lest supplémentaire - 25 kg	 	 	 	  	 	 	  	

Barre de manœuvre pour déplacer votre platine Robusto®	 	 	

Pied Autocal acier - Livré avec adaptateur	 	 	
	  	 	 	 	

Adaptateur seul	 	 	

Pied Autocal résine XL avec adaptateur pour véhicules lourds	 	 	  	 	 	  	  	

Groundspike 60 cm - 1,50 kg	 	 	 	  		  	 	

Groundspike 90 cm - 3,50 kg	 	 	 	  	 	 	 	

Tire-bouchon acier zingué	 	 	  	  	 	 	 	
Tire-bouchon plastique Profix	 	 	 	  		  	

Manchon Ø 22 mm - longueur 800 mm	 	 	  	  	 	 	 	

Photos et illustrations non contractuelles

M
in

i L
ea

f
2 

m

M
ed

iu
m

 L
ea

f
3 

m

M
ax

i L
ea

f
4 

m

M
in

i A
tla

s
2,

30
 m

M
ed

iu
m

 A
tla

s
3,

40
 m

M
ax

i A
tla

s
4,

50
 mTous les détails sur  

les fixations p. 28 et 29

Usage intérieur & extérieur               Usage intérieur

Les oriflammes
LEAF LINE® 
& ATLAS



Les tarifs

sont dégressifs

selon les quantités

Structure  
du mât Leaf

P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

24/25

Structure  
du mât Atlas

4 qualités de maille au choix

Une offre pour 
tous les usages

Une large gamme de fixations

Supralon 
La + légère, la + utilisée

Trilobé 
Haute résistance  
à la pollution 

Markelon 
Micro-perforée, idéale pour 
les zones exposées au vent

Recto/Verso 
Pour les voiles jusqu’à 2,30 m

Su

Tb

Mk

Nouveauté

2 bases au choix
Usage fréquent : Aluminium brut
Usage Intensif : Acier zingué

Sections
Aluminium brut

Base
Aluminium brut
ou acier zingué

LE
A

F 
LI

N
E®

  &
 A

TL
A

S

Rv

Le système
Be Fun® vous
garantit des
voiles toujours
dans le vent !
Système breveté

Option
Sac de transport
avec bandoulière 

Convient pour
tous les formats.

Dimensions
135 x 30 cm



Mât robuste qui se monte  et se démonte très rapidement

Avec plus de 6 m2  

d’impression, les formats 
XXL vous garantissent 

une visibilité de très loin

Caisse à mât

Platine Robusto®

Aux grands événements
les formats XXL  !

Fourreau de
sangle polyester
haute résistance

Sangle  
et velcro

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Les formats XXL de la gamme FUNLINE®

Les oriflammes
EVEREST & JUMBO

Everest
540 x 120 cm

Jumbo
540 x 120 cm



P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

26/27

EV
E

R
ES

T 
&
 J

U
M

B
O

Votre communication en XXL

Su Tb Mk

20

Mât :
•	EVEREST : 7 m - Ø 45 mm
• JUMBO BEACH : 6,50 m - Ø 45 mm
• De 5 à 6 éléments télescopiques, verrouillés par cliquet
• En aluminium anodisé surmonté d’un embout en polycarbonate

Voile :
• EVEREST : 540 x 120 cm - fourreau de sangle polyester
• JUMBO BEACH : 540 x 120 cm - fourreau élastique haute résistance  

+ sangle Velcro® et mousqueton
• Ourlets double piqûres (sauf pour le Markelon) 

Fixations : Pieds à poser, à lester ou à planter

Conditionnement :
• Emballage unitaire ou par lot 
• Voile conditionnée séparément 

Utilisations :
Pavoisement 
Evènementiel 
Salon/Stand 
Point de vente

Matières :

Fu
n

4m

3m

2m

1m E
ve

re
st

Ju
m

b
o

7m

5m

6m

	 Voiles	 540 x 120 cm	 540 x 120 cm

	 Mâts diamètre 45 mm

	 Fixations à poser

Mât aluminium anodisé		  	  	    

Caisse à mât grand format	 	 	
 

Lot de 4 bidons à lester 	 	 	

Platine Robusto® 50 x 50 cm livrée avec 4 lests - 110 kg au total 	 	

Lest supplémentaire - 25 kg	 	 	 	  

Barre de manœuvre pour déplacer votre platine Robusto®	 	 	

	 Fixations à lester sous la roue du véhicule

	 Fixations à planter, visser dans sols meubles (terre, sable, neige) 

Pied Autocal résine XL avec adaptateur pour vehicules lourds 	 	 	  

Fourreau 		  	 	  

Everest
7 m

Jumbo
6,5 m

à partir de :
1 pièce

Tarif dégressif
selon quantités
Consultez-nous !



Les platines  Pour BEACH LINE®,  LEAF LINE® et ATLAS - Ø 28 mm

Les croisillons  Pour BEACH LINE®, LEAF LINE® et ATLAS - Ø 28 mm	

La caisse à mât  Pour EVEREST - Ø 45 mm 

Les pieds de parasol   Pour BEACH LINE®, LEAF LINE® et ATLAS - Ø 28 mm

Fixations à poser

Platine 20 x 20 cm - 1,60 kg
• Acier peint, épaisseur 3 mm

Platine 30 x 30 cm - 2,30 kg
• Acier peint, épaisseur 3 mm

Platine 40 x 40 cm - 6,80 kg
• Acier peint, épaisseur 5 mm

Croisillon 100 x 100 cm - 11 kg 
• Acier peint

Caisse à mât 86 x 86 x 60 cm - poids à vide 40 kg 
• Pour mât de Ø 45 à 60 mm
• Bois traité autoclave
• Livré avec couvercle, prêt à monter

Pied parasol Ø 40 cm - 20 kg 
• Béton gainé de plastique avec poignée
• Blanc ou gris au choix

Pied parasol - Ø 50 cm - 40 kg   
• Béton gainé de plastique gris 

avec roulettes

Pied parasol 39 x 39 cm  
• 17 litres à remplir
• Blanc ou gris au choix

Croisillon 100 x 100 cm - 16,5 kg 
• Acier peint

Lot de 4 bidons à lester  

Plaque additionnelle 
• 40 x 40 cm - 6,40 kg  

Sac de transport 
• Pour tous les formats de platines

Lestage conseillé

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Des solutions pour tous les terrains et tous les vents

LES FIXATIONS
pour les oriflammes de la gamme FUNLINE®



P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

28/29

FI
X

A
TI

O
N

S

La platine Robusto®
  Pour BEACH LINE®, LEAF LINE® et ATLAS - Ø 28 mm	

	 Pour EVEREST et JUMBO - Ø 45 mm 

Pour BEACH LINE®, LEAF LINE® et ATLAS - Ø 28 mm
Pour véhicules légers	   Pour véhicules lourds

Pour BEACH LINE®, LEAF LINE® et ATLAS  - Ø 28 mm

Pour EVEREST - Ø 45 mm
Pour véhicules lourds : camion, 
camping-car, tracteur 

Pour EVEREST - Ø 45 mm

Fixations à planter, visser dans sols meubles (terre, sable, neige) 

Fixations à lester sous la roue du véhicule

Groundspike 60 cm - 1,50 kg  
• Embase en acier peint + polyzinc

Groundspike 90 cm - 3,50 kg  
• Embase en acier peint + polyzinc

Tire-bouchon plastique   
• Plastique Profix
• Poignées à rabattre

Manchon Ø 22 mm  
• Acier galvanisé
• Longueur 800 mm

Tire-bouchon 60 cm - 1,50 kg   
• Acier zingué
• Livré avec bague et barre de serrage

Platine Robusto® 50 x 50 cm   
• Avec 2 roulettes et 2 pieds	
• Lest en béton gainé de plastique gris
Livrée avec 2 lests - 60 kg au total
• Pour mât Ø 28 mm

Livrée avec 4 lests - 110 kg au total
• Pour mât Ø 45 mm

Lest supplémentaire - 25 kg

Barre de manœuvre pour déplacement 

Montage avec clé fournie

Pied Autocal    
• Acier peint
• Avec adaptateur Ø 28 mm  

Adaptateur seul

Pied Autocal XL 60 cm    
• Résine
• Avec adaptateur Ø 28 mm  

Pied Autocal XL 60 cm    
• Résine
• Avec adaptateur Ø 45 mm  

Fourreau    
• Acier zingué  

Le système Be Fun® 
vous garantit  
des voiles toujours 
dans le vent !
Système breveté



Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Les grands formats 
restent maniables  

et légers

Economiques en 
rouleaux, vous 

consommez selon  
vos besoins

Une solution recommandée  pour les évènements éphémères

Le best-seller pour une communication simple et efficace
en Non Tissé
LES BANDEROLES



BANDEROLE

En nonTissé

P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

30/31

B
A

N
D

E
R

O
LE

S
  E

N
 N

O
N

 T
IS

S
É

Nt

10

Banderole :
COUPE AU FORMAT  
• 3 formats standards : H 70 x L 200 cm,  

H 80 x L 300 cm,  H 100 x L 400 cm
• Sur mesure 
ROULEAU 
• Laize standard 80 cm - longueurs standards 25 ou 50 m 
• Sur mesure  

Finitions : 
• Bords à vif 
• Fourreaux latéraux : 2 tourillons bois et 4 sandows
• Oeillets 
• Selon vos besoins : nouettes

Conditionnement :
• Emballage unitaire 
• Livrées montées si finition avec tourillons bois 

Utilisations :
Habillage	
Evènementiel	
Salon/Stand	
Point de vente

Fourreaux latéraux
2 tourillons bois  

et 4 sandows

Bords à vif

Bords à vif avec ou 
sans oeillets

Avec ou sans oeillets

Matière :

Coupe au format
Finitions au choix

En rouleauLa matière
non tissée

Le plus : son prix



Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Des solutions pour 
les petits et les très 

grands formats

Maniables et légères, 
elles s’adaptent à tous 

les environnements

Imprimées en traversé, c’est un sacré  

atout pour votre visibilité ! 

Une offre variée pour toutes les utilisations 
en Tissu
LES BANDEROLES



Ourlets 4 côtés  
ou bords à vif

BANDEROLE

En Tissu
P

LV
 e

xt
ér

ie
ur

e 
pe

rs
on

na
lis

ab
le

32/33

B
A

N
D

E
R

O
LE

S
  E

N
 T

IS
S

U

Su Tb FmMk

10

Banderole :
COUPE AU FORMAT  
• 3 formats standards : H 70 x L 200 cm,  

H 80 x L 300 cm,  H 100 x L 400 cm
• Sur mesure 
ROULEAU 
• Laize jusqu’à 3 mètres sans raccord  
• Sur mesure  
TRÈS GRANDS FORMATS

Finitions : 
• Bords à vif ou ourlets 4 côtés selon matière 
• Fourreaux latéraux, 2 tourillons bois et 4 sandows
• Oeillets et sangle de renfort au dos

Conditionnement :
• Emballage unitaire 
• Livrées montées si finition avec tourillons bois

Utilisations :
Habillage	
Evènementiel	
Salon/Stand	
Point de vente

Oeillets et sangle  
de renfort au dos

Fourreaux latéraux
2 tourillons bois  

et 4 sandows

Matières :

Coupe au format
Finitions au choix

En rouleau

Le tissu
Le plus : sa légèreté



Bords à vif avec 
oeillets

Finition spéciale
Barrière Vauban

Résiste à tous les temps

3 solutions  
résistantes à l’eau  

et à la déchirure

PVC 510 g/m2 : 
achat malin  

meilleur rapport 
qualité prix !

Nouveauté

Superbe rendu des couleurs
du XS au XXL

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Solution économique pour des expositions de longue durée 
en PVC
LES BANDEROLES



BANDEROLE

En Pvc

P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

34/35

B
A

N
D

E
R

O
LE

S
 E

N
 P

V
C

Pv

10

Banderole :
COUPE AU FORMAT :
• 3 formats standards : H 70 x L 200 cm,  H 80 x L 300 cm,  H 100 x L 400 cm
• Sur mesure 
ROULEAU : sur mesure
BARRIÈRE VAUBAN : format sur mesure
TRÈS GRANDS FORMATS : sur mesure 

Matières :
• PVC 510 g/m2 : le + économique, laize jusqu’à 3,16 m sans raccord
• PVC MESH 270 g/m2 : perméable à l’air et très résistant,  

laize jusqu’à 5,10 m sans raccord
• PVC BLOCKOUT 650 g/m2 : impression recto et verso, laize jusqu’à 2,45 m sans raccord

Finitions : 
• Bords à vif 
• Ourlets 2 ou 4 côtés thermo-soudés ou cousus sur demande 
• Fourreaux latéraux : 2 tourillons bois et 4 sandows
• Oeillets 
Conditionnement :
• Emballage unitaire 
• Livrées montées si finition avec tourillons bois

Utilisations :
Habillage	
Evènementiel	
Salon/Stand	
Point de vente

Matière :

En rouleau

Bords à vif avec ou 
sans oeillets

Bords à vif avec ou 
sans oeillets

Ourlets 2 ou 4 côtés 
avec ou sans oeillets   

Fourreaux latéraux
2 tourillons bois  

et 4 sandows

Coupe au format
Finitions au choix

Le PVC
Le plus :  

sa résistance



Nouveauté

Kit 2 eurotendeurs Perpendiculaire, mur plein Parallèle, mur plein Parallèle, bardage

Dimensions  des platines 20 x 20 cm 13 x 13 cm 26 x 90 cm

Dimensions  
des potence hors tout 83 cm 90 cm 90 cm

Poids du kit (2 pièces) 10 kg 7 kg 23 kg

Couleurs 
Gris alu RAL 11 Gris anthracite 

RAL 7016
Gris anthracite 

RAL 7016Gris anthracite RAL 7016

Fixation visserie (non fournie) visserie (non fournie) rivets (non fournis)

Format de kakémono  
ou banderole conseillé*

Kakémono  
H 200 x 69 cm  
H 300 x 69 cm

Banderole  
H 80 cm - Longueur 
maximum 300 cm

Banderole  
H 80 cm - Longueur 
maximum 300 cm

FIXATION MURALE

Pour mur plein Pour bardage

Pour mur plein

Perpendiculaire 
à la façade

Parallèle à la façade

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Des supports pérennes et esthétiques 
pour vos façades et parkings

LES EUROTENDEURS 



P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

36/37

E
U

R
O

TE
N

D
E

U
R

S
Pv

60

Eurotendeurs pour fixation murale  :
PERPENDICULAIRE A LA FAÇADE : 
• En acier avec traitement anti corrosion et peinture 
• Pour mur plein : kit de 2 eurotendeurs : chacun comprenant 2 potences 

soudées sur une platine et 2 potences réglables grâce aux tiges filetées 
PARALLELE A LA FAÇADE : 
• En acier avec traitement anti corrosion et peinture 
• Pour mur plein : kit de 2 eurotendeurs - chacun comprenant  

2 platines et 1 potence réglable grâce aux tiges filetées 
• Pour bardage : kit de 2 eurotendeurs - chacun comprenant 1 platine  

et 1 potence réglable grâce aux tiges filetées 

Eurotendeurs pour fixation au sol : 
• En acier avec traitement anti corrosion et peinture
• Poteau simple comprenant 1 potence réglable grâce aux tiges filetées 
• Poteau double comprenant 2 potences réglables grâce aux tiges filetées  

Kakémono et Banderole : 
• Finitions fourreaux
• PVC 510 g/m2 : le + économique
• PVC MESH 270 g/m2 : perméable à l’air et très résistant
• PVC BLOCKOUT 650 g/m2 : impression recto et verso

Conditionnement : 
• Emballage unitaire ou par lot
• Livré avec notice
• Kakémonos ou banderoles conditionnés séparément

Utilisations :
Pavoisement
Point de vente

Matière :

Poteau simple Poteau double

Dimensions  
des platines 20 x 20 cm 20 x 20 cm

Hauteur des 
poteaux 90 cm 90 cm

Poids unitaire 9,80 kg 10,30 kg

Couleurs Gris anthracite 
RAL 7016

Gris anthracite 
RAL 7016

Fixation visserie (non fournie)

Format de 
banderole 
conseillé*

H 80 cm - Longueur 
maximum 300 cm

FIXATION AU SOL

Poteau simple Poteau double

Multipliez par 2 votre visibilité  avec l’impression recto verso 



LES PAVILLONS
PERSONNALISABLES 

POUR MÂT SIMPLE  
AVEC POMMEAU

POUR MÂT À POTENCE 
ROTATIVE

Pour les mâts fixes et mobiles

p. 40 à 41 p. 42 à 43

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Trouvez la solution adaptée à vos besoins
LES PAVILLONS & LES MÂTS

VERTICAL

à la Flamande

HORIZONTAL

VERTICAL

Finition potence



P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

38/39

PA
V

IL
LO

N
S

 &
 M

Â
TS

LES MÂTS FIXES

LES MÂTS MOBILES

ALUMINIUM de 6 à 10 mètres

POLYÉCO de 4 à 6 mètres

POLYESTER de 6 à 12 mètres

TÉLESCOPIQUES de 2,4 à 6 m

p. 44 à 45

p. 48 à 49

p. 46 à 47

p. 50 à 51

Mâts
Standards
(toutes tailles)

ou 
Antivol
(9 ou 10 mètres)

Mâts à 
potence

Mâts à 
potence

Mâts à 
potence

Mâts à 
potence

Pommeau

Pommeau

Pommeau

Pommeau

Mâts
Standards

Mâts 
Standards
ou 
Antivol

Mâts
Standards

Potence
rotative

Potence
rotative

Potence
rotative

Potence
rotative

Fixations 
au choix

Fixations 
au choix

La platine 
basculante  
est incluse

Fixations 
au choix



Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

On vous voit de loin ! 

Très faciles à hisser  
sur vos mâts

3 qualités de maille pour 
tous les environnements

Pavillons : guide des tailles  
conseillées 
Hauteur	 Format pavillon	 Format pavillon
du mât	 horizontal H x L	 vertical H x L 

4 m	 60 x 90 cm	 200 x 100 cm
Mobile	 80 x 120 cm	 200 x 120 cm
		  100 x 150 cm

6/7 m	 100 x 150 cm	 300 x 100 cm
Mobile et fixe	 120 x 180 cm	 300 x 120 cm

8 m	 120 x 180 cm	 400 x 120 cm
Fixe	 150 x 225 cm	 400 x 150 cm

9 m	 120 x 180 cm	 450 x 150 cm
Fixe	 150 x 225 cm	 500 x 150 cm

10/12 m	 150 x 225 cm	 500 x 150 cm
Fixe	 200 x 300 cm	 550 x 150 cm

Votre communication est à la hauteur

horizontaux et verticaux 
pour mâts simples avec pommeau

LES PAVILLONS 



PAVILLON

Horizontal PAVILLON

Verticalà la flamande

P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

40/41

PA
V

IL
LO

N
S

 P
O

U
R

 M
Â

TS
 

S
IM

P
LE

S
 A

V
EC

 P
O

M
M

EA
U

Su Tr Mk

10

Pavillon :
• HORIZONTAL : 5 formats de 60 x 90 cm  

jusqu’à 200 x 300 cm 
•	VERTICAL À LA FLAMANDE : 5 formats  

de 200 x 100 cm jusqu’à 550 x 150 cm 

Finitions : 
• HORIZONTAL : sangle au guindant et 2 anneaux 
•	VERTICAL À LA FLAMANDE : sangle et 2 anneaux, 

mousquetons au guindant
• Ourlets double piqûres (sauf pour le Markelon) 

Conditionnement :
• Emballage unitaire ou par lot  

Utilisations :
Pavoisement	
Evènementiel	
Point de vente

Matières :

Pavillons pour mâts 
fixes ou mobiles

Sangle au guindant 
et 2 anneaux

Sangle  
et 2 anneaux 

+ mousquetons 
au guindant

Retrouvez 
toutes les 
solutions  
de mâts  

p. 44 à 51

à partir de :
1 pièce

Tarif dégressif
selon quantités
Consultez-nous !



Votre pavillon est visible par tous les vents 

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Pour des pavillons  
tendus même sans vent

3 qualités de maille pour  
tous les environnements

Pavillons : guide des tailles  
conseillées 
Hauteur	 Format pavillon 
du mât	 vertical H x L 

4 m	 200 x 100 cm
Mobile	 200 x 120 cm

6/7 m	 300 x 100 cm
Mobile et fixe	 300 x 120 cm

8 m	 400 x 120 cm
Fixe	 400 x 150 cm

9 m	 450 x 150 cm
Fixe	 500 x 150 cm

10/12 m	 500 x 150 cm
Fixe	 550 x 150 cm

Pour une communication à la hauteur 
pour mâts à potence
LES PAVILLONS 



P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

42/43

Tr Mk

20

Pavillon :
• 10 formats de 200 x 100 cm jusqu’à 550 x 150 cm 
Finitions : 
• Pour mât fixe aluminium : fourreau de sangle
• Pour mât fixe polyester : jonc coulissant
• Pour mâts mobiles polyeco et télescopique : 

fourreau de sangle
• Sangle et anneaux de sangle au guindant
• Ourlets double piqûres (sauf pour le Markelon) 

Conditionnement :
• Emballage unitaire ou par lot  

Utilisations :
Pavoisement	
Evènementiel	
Point de vente

Matières :

Su

Sangle et anneaux  
de sangle au guindant 

Fourreau de sangle

Sangle et anneaux  
de sangle au guindant

Jonc coulissant

Contrepoids

PA
V

IL
LO

N
S

 P
O

U
R

 M
Â

TS
 À

 P
O

TE
N

C
E

Pavillons pour mâts 
fixes ou mobiles

à partir de :
1 pièce

Tarif dégressif
selon quantités
Consultez-nous !

Retrouvez 
toutes les 
solutions  
de mâts  

p. 44 à 51

       PAVILLON

Vertical
pour mât à potence

         PAVILLON

Vertical
pour mât à potence



Pommeau Taquet Trappe antivol Contrepoids

Drisse

Standard Antivol
MÂTS ALUMINIUM

Pommeau Taquet Trappe antivol Contrepoids

Drisse

Standard Antivol
MÂTS ALUMINIUM

Pommeau

Taquet

Potence 
rotative

Contrepoids

1 
o

u 
2 

pa
rt

ie
s

Changement de pavillon 
avec option platine 
basculante pour les mâts 
à partir de 7 mètres

Finition
des pavillons :

fourreau

Pommeau Taquet Trappe antivol Contrepoids

Drisse

Standard Antivol
MÂTS ALUMINIUM

Pommeau Taquet Trappe antivol Contrepoids

Drisse

Standard Antivol

MÂTS ALUMINIUM

Potence rotative

MÂTS ALUMINIUM

Potence rotative
Contrepoids

Jo
n

ct
io

n
Potence rotative

MÂTS ALUMINIUM

Potence rotative
Contrepoids

Jo
n

ct
io

n

Inclus

Drisse
extérieure

Pommeau Taquet Trappe antivol Contrepoids

Drisse

Standard Antivol
MÂTS ALUMINIUM

Pommeau

Mât standard

Mât antivol

Mât à potence rotative

Inclus

Porte 
antivol

Contrepoids

Inclus

Drisse
intérieure

3 fixations  
au choix

Accessoires de remplacement

Pommeau

Potence rotative

Tube de potence seul

Contrepoids

Porte antivol

Taquet
pour mât (en mm)  
Ø 60 - Ø 80 - Ø 100

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Fixations au choix et transport économique

Solutions de pavoisement
MÂTS FIXES ALUMINIUM



P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

44/45

M
Â

TS
 F

IX
ES

 A
LU

M
IN

IU
M

Solutions de pavoisement 
pour mâts fixes en aluminium 

Mât de 6 m
1 partie
Ø 60 mm

Mât de 7 m
2 parties

Ø 80/60 mm

Mât de 8 m
1 partie Ø 80 mm 

2 parties
Ø 80/60 mm

Mât de 9 m
2 parties

Ø100/80 mm

Mât de 10 m
2 parties

Ø 100/80 mm

PA
V

IL
LO

N
S

Horizontal
H x L (en cm)

100 X 150
120 X 180

100 X 150
120 X 180

120 X 180
150 X 225

120 X 180
150 X 225

150 X 225
200 X 300

Vertical
à la flamande
H x L (en cm)

300 X 100 
300 X 120

300 X 100 
300 X 120

400 X 120 
400 X 150

450 X 150 
500 X 150

500 X 150 
550 X 150

Vertical
(mât à potence)

H x L (en cm)

300 X 100 
300 X 120

300 x 100 
300 X 120

400 X 120 
400 X 150

450 X 150 
500 X 150

500 X 150 
550 X 150

M
Â

TS

Mât standard
Pommeau + taquet
+ drisse

Mât antivol
Pommeau + trappe
+ contrepoids + drisse intérieure

Mât à potence
Potence rotative
+ contrepoids

FI
X

AT
IO

N
S

Manchon
Manchon à sceller  

dans un massif béton,  
il permet d’utiliser le mât sur 

toute sa hauteur.

Fourreau
Fourreau à sceller dans 

un massif béton.

Platine basculante
En acier galvanisé à chaud. 

4 crosses d’ancrage à 
sceller dans un massif béton.  

Visserie fournie. 
Recommandée pour  
les mâts à potence

Platine 
basculante

Fourreau 
aluminium

2
Manchon
aluminium

1 3

Platine 
basculante

Fourreau 
aluminium

2
Manchon
aluminium

1 3

Platine 
basculante

Fourreau 
aluminium

2
Manchon
aluminium

1 3

Potence rotative

MÂTS ALUMINIUM

Potence rotative
Contrepoids

Jo
n

ct
io

n

J
o
n
c
ti

o
n

Potence rotative

MÂTS ALUMINIUM

Potence rotative
Contrepoids

Jo
n

ct
io

n

J
o
n
c
ti

o
n

Potence rotative

MÂTS ALUMINIUM

Potence rotative
Contrepoids

Jo
n

ct
io

n

J
o
n
c
ti

o
n



Pommeau Taquet Trappe antivol Contrepoids

Drisse

Standard Antivol
MÂTS ALUMINIUM

Pommeau
doré ou blanc

Taquet

Potence 
rotative

Contrepoids

Changement des pavillons :
il suffit de coucher le mât.

Finition
des pavillons :

jonc

Pommeau Taquet Trappe antivol Contrepoids

Drisse

Standard Antivol

MÂTS ALUMINIUM

Potence rotative

MÂTS ALUMINIUM

Potence rotative
Contrepoids

Jo
n

ct
io

n
Inclus

Drisse
extérieure

Pommeau
doré ou 
blanc

Potence rotative

MÂTS POLYESTER

Potence rotative

Contrepoids

Mât standard

Mât antivol

Mât à potence rotative

Inclus

Porte 
antivol

Contrepoids

Inclus

Drisse
intérieure

Inclus platine 
basculante

Accessoires de remplacement

Pommeau doré

Pommeau blanc

Taquet

Porte antivol

Potence rotative

Contrepoids

Platine basculante

Pommeau
(modèle doré)

Taquet Trappe antivol Contrepoids

Drisse

Standard Antivol
MÂTS POLYESTER

Pommeau
(modèle doré)

Taquet Trappe antivol Contrepoids

Drisse

Standard Antivol
MÂTS POLYESTER

• �Notre potence rotative est équipée d’un double 
roulement à billes.

• �Cette potence équipe + de 25.000 mâts sur 
notre territoire, elle est la plus efficace et la 
plus solide du marché.

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Le plus résistant, avec la platine basculante incluse

Solutions de pavoisement
MÂTS FIXES POLYESTER



P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

46/47

M
Â

TS
 F

IX
ES

 P
O

LY
ES

TE
RSolutions de pavoisement 

pour mâts fixes en polyester 

Option
Cache platine
• Mât 6 à 8 m

• Mât 9 à 12 m

Mât de 6 m
base : Ø 120 mm 

sommet :  
Ø 65 mm

Mât de 8 m
base : Ø 120 mm 

sommet :  
Ø 65 mm

Mât de 9 m
base : Ø 140 mm 

sommet :  
Ø 65 mm

Mât de 10 m
base : Ø 140 mm 

sommet :  
Ø 65 mm

Mât de 12 m
base : Ø 140 mm 

sommet :  
Ø 65 mm

PA
V

IL
LO

N
S

Horizontal
H x L (en cm)

100 X 150
120 X 180

100 X 150
120 X 180

120 X 180
150 X 225

120 X 180
150 X 225

150 X 225
200 X 300

Vertical
à la flamande
H x L (en cm)

300 X 100 
300 X 120

400 x 120
400 x 150

400 X 120 
400 X 150

450 X 150 
500 X 150

500 X 150 
550 X 150

Vertical
(mât à potence)

H x L (en cm)

300 X 100 
300 X 120

400 X 120 
400 X 150

400 X 120 
400 X 150

450 X 150 
500 X 150

500 X 150 
550 X 150

M
Â

TS

Mât standard
Pommeau + taquet + drisse

avec pommeau doré
avec pommeau blanc

Mât antivol
Pommeau + trappe + contrepoids  

+ drisse intérieure
avec pommeau doré
avec pommeau blanc

Mât à potence
Potence rotative + contrepoids

FI
X

AT
IO

N
IN

C
LU

S
E

Platine basculante
INCLUS
• �1 platine basculante en acier 

galvanisé à chaud
• 4 crosses d’ancrage
• �Vis, rondelles, écrous et cache 

écrous

Changement de pavillon facile



Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Mâts à potence
rotative

Mât Standard Mât à potence rotative

 Hauteur
mât 4 m - Ø 60 mm 6 m - Ø 60 mm 4 m - Ø 60 mm 6 m - Ø 60 mm

Pavillon* 
conseillé

H x L
100 x 150 cm 120 x 180 cm 200 x 100 cm 300 x 100 cm

Contrepoids

Potence rotativePommeau

Drisse + taquet

Accessoires de 
remplacement

Pommeau

Taquet Ø 60 mm

Potence rotative

Contrepoids

Caisse à mât 
• Bois traité autoclave 

Lot de 4 bidons
• 20 litres par bidon 
	

Platine Robusto® + 5 lests
• Modulable

Fourreau PVC
• À sceller dans un 
massif béton pour un 
usage permanent.

Manchon
• À sceller dans un 
massif béton, il permet 
d’utiliser le mât sur 
toute sa hauteur

Pied Autocal XL
• Ø 60 mm
• Pour véhicules lourds  

Fixations au choix

F
IX

E
S

M
O

B
IL

E
S

Mât standard Mât à potence rotative
Inclus Inclus

Economiques et pratiques pour tous vos évènements

Solutions de pavoisement
MÂTS MOBILES POLYÉCO



P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

48/49

M
Â

TS
 M

O
B

IL
ES

 P
O

LY
EC

O
Solution

Mât 6 m
à potence rotative  

et contrepoids

+ platine 
Robusto®

Solution
Mât 6 m

standard

+ caisse à mât
+ 4 bidons 20 l

Taquet

Pommeau

Potence réglable 
 + pommeau rotatif

Contrepoids

           MÂT

Polyéco standard MÂT

Polyéco
à potence rotative



Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Mât standard Mât à potence rotative

Mât ECO 4 m 6 m 4 m 6 m

Pavillon 
conseillé

H x L

100  
x 150 cm

120  
x 180 cm

200  
x 100 cm

300  
x 100 cm

Mât 
CLIC-CLAC de 3,5 à 5,5 m de 3,5 à 5,5 m

Pavillon 
conseillé

H x L
100 x 150 cm 200 x 100 cm

Pommeau

contrepoids

Accessoires de 
remplacement

Pommeau

Pommeau rotatif

Contrepoids

Potence seule
• Longueur hors tout 128 cm
•  Longueur utile maximum 120 cm

Pied Autocal
• En acier

Fourreau
• 56 cm, 3kg

Pied Autocal XL
• Ø 45 mm
• En résine, 60 cm de long
• Pour véhicules lourds  

Platine Robusto®  
+ 4 lests
• 50 x 50 cm - 110 kg
Lest supplémentaire 25 kg

Fixations au choix
Mât ÉCO Mât 

CLIC-CLAC

Mât standard Mât à potence rotative

Inclus Inclus

Livré avec son pied
autocal acier

Livré avec
son pied

autocal acier

Potence

Contrepoids

Pommeau rotatif 

Mât télescopique en aluminium brut
• Hauteur ajustable : de 2,40  

à 4 ou 6 mètres selon modèle
• Ø base : 45 mm
• Ø sommet : 35 mm
• Réglage manuel de la hauteur 

par bague de serrage

Mât télescopique en aluminium anodisé
• Longévité accrue
• Réglage de la hauteur  

d’un simple clic 
• 3 hauteurs préréglées :  

3,5 m, 4,5 m et 5,5 m 

Des mâts économiques, légers, dédiés au secteur automobile

Solutions de pavoisement
MÂTS MOBILES TÉLESCOPIQUES



Pommeau Pommeau
rotatif

P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

50/51

M
Â

TS
 M

O
B

IL
ES

 T
E

LE
S

C
O

P
IQ

U
ES

Solution*
Mât Clic-Clac

standard

+ pied Autocal Solution*
Mât Clic-Clac

à potence et contrepoids

+ pied Autocal

Nos mâts sont 
livrés avec un pied 

acier Autocal

Contrepoids

Contrepoids

Pied Autocal

MÂT CLIC-CLAC

Télescopique
à potence



Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Multipliez-les pour 
un impact visuel 

maximum    

Achat malin :  
kakémonos 

interchangeables 

Une qualité qui a fait ses preuves  

et qui en fait une référence  
sur le marché

Pavoisez vos candélabres et animez vos parkings  
et rues en toute sécurité

LES KAKÉMONOS 
& POTENCES DE RUE



P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

52/53

K
A

K
ÉM

O
N

O
S

 &
 P

O
TE

N
C

ES
 D

E 
R

U
E

Su Tr

20

Potence :
• Modèle simple ou double
• Longueur : 85 cm 
• Plots antivibratoires Silents Blocs
• Aluminium laqué blanc
• Sangles avec cliquet, bouchon et cache écrou

Kakémono :
• Formats : standard H 200 x 80 cm - autres formats 

nous consulter
• Finitions standards : joncs, 4 mousquetons  

et ourlets
• Sur demande : fourreau et oeillets

Conditionnement :
• Emballage unitaire ou par lot 
• Kakémono conditionné séparément 

Utilisations :
Pavoisement 
Evènementiel

Matières :

Silents Blocs : 
robustesse et 
flexibilité face  

aux intempéries 

Sangles esthétiques : 
n’endommagent  
pas le support

Solution*
2 potences
+ 4 sangles

de fixation

Solution*
1 potence

+ 3 sangles
de fixation

POTENCE

Double

POTENCE

Simple



Extra pour une visibilité à 360°

même sans vent 

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Les sandows vous 
assurent un visuel 

toujours tendu  
et une résistance  

à tous les vents

Bonne idée : 
multipliez-les 

pour un impact 
maximum

Pavoisez vos candélabres et animez vos parkings  
et rues en toute sécurité

LES TUBING’FLAG® 
& CANFLAG®



Les sangles à cliquet 
sont esthétiques et 

n’endommagent pas 
le support 

P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

54/55

TU
B

IN
G

’F
LA

G
®
 &

 C
A

N
FL

A
G

®

Su Tr

20

Visuel :
• CANFLAG® : forme canette H 153 x Ø 100 cm 
• TUBING’FLAG® : forme cylindre H 200 x Ø 100 cm
• Oeillets haut et bas cousus sur sangle de renfort 
• Cerceaux en PVC insérés dans fourreaux 
• Sandows et 2 sangles à cliquet

Conditionnement :
• Prêt à monter avec notice
• Emballage unitaire ou par lot 

Utilisations :
Pavoisement 
Evènementiel

Matières :

TUBING’FLAG®

CANFLAG®

Forme de
canette

Forme de
tube



Idéal pour pavoiser vos façades avec des pavillons nationaux ou personnalisés  

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Des solutions 
résistantes, pratiques 

et esthétiques

Des fixations 
pour toutes les 

inclinaisons

Une gamme complète qui s’adapte à toutes les façades

LES MÂTS DE FAÇADE 
& PAVILLONS



Inclus 
avec 

le mât
Pommeau 

Bague

Inclus  
avec 

le mât
Pommeau 

Drisse 
Taquet

P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

56/57

Su Tr Mk

30

Mât :
• Aluminium laqué blanc 
• Ø 35 mm : 3 formats 1,50 m, 2 m, 3 m.  

Inclus pommeau et bague. 
• Ø 60 mm : 3 formats 2 m, 3 m, 4 m.  

Inclus pommeau, drisse et taquet 

Fixations : 
• Murales au choix , en acier zingué peint 

Pavillon :
• Sangle au guindant et 2 anneaux 
• Ourlets double piqûres (sauf pour le Markelon) 

Conditionnement :
• Emballage unitaire ou par lot 
• Pavillon conditionné séparément 

Utilisations :
Pavoisement 
Point de vente

Matières :

Mâts et fixations
Ø 35 mm

Mâts et fixations
Ø 60 mm

Longueur du mât	 1,50 m	 2 m	 3 m	 4 m

Ø 35 mm	  	  	  	  

Ø 60 mm		   	  	  

Format de pavillon*	 80 x 120 cm 	 100 x 150 cm 	 120 x 180 cm 	 120 x 180 cm conseillé H x L

Solution
Mât de façade 

2 m Ø 35
+ support 35 S

+ 1 pavillon
France 80 x 120 cm

35M 35S

60S 60R

35SSS35SS

M
Â

T 
D

E 
FA

Ç
A

D
E 

&
 P

A
V

IL
LO

N

M
ÂT

de Façade
  Ø 35 m

m

MÂTde Façade  Ø 60 mm



Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Po

10

Rubalise :
• En rouleau : H 50 mm x 100 m, H 75 mm x 250 m,  

H 75 mm x 500 m,  H 100 mm x 250 m,  
H 100 mm x 500 m

• Polyéthylène 70 microns, imprimé en flexographie
• 1, 2 ou 3 couleurs : tous formats
• Quadrichromie : L 75 mm x 250 m 
• Quantité minimum et multiples : nous consulter

Conditionnement :
• En carton de 6 / 10 / 15 ou 36 rouleaux selon format

Utilisations :
Evènementiel

Matière :

En rouleau, vous 
consommez selon 

vos besoins

Matière robuste  
et très résistante  
aux intempéries

Des kilomètres de communication  
pour un petit budget 

Longueur :  
100 à 500m

Balisez vos parcours, délimitez vos chantiers et vos événements

LA RUBALISE



58/59

Pour une communication festive et une pose 
ultra-rapide

Po Su

10

Guirlande :
• 24 Fanions cousus sur un lien, L10 mètres 

+ 1 mètre d’accroche à chaque extrémité 
Fanions standards ou sur mesure

• Triangulaire H 30 x L 20 cm
• Rectangulaire Horizontal H 20 x L 30 cm
• Rectangulaire Vertical H 30 x L 20 cm
• Queue de pie H 30 x L 20 cm
• Ecusson H 30 x L 20 cm

Matières :
• Polyéthylène : impression au recto et au verso
• Maille polyester Supralon 115 g/m2

Conditionnement :
• Dimensions et poids selon format
• Emballage unitaire

Utilisations :
Pavoisement	
Evènementiel 	
Salon/stand 	
Point de vente 

Matières :

LES GUIRLANDES
AVEC FANIONS

Idéal pour animer vos opérations 
et identifier les espaces 

R
U

B
A

LI
S

E 
&
 G

U
IR

LA
N

D
ES

Le plus économique et notre 
best-seller : le polyéthylène

P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le



Du matériel léger pour 

vous accompagner

L’ assurance d’une solution 
sur mesure et évolutive

Installation rapide  
et sans outils

20

Utilisations :
Evènementiel 	
Salon/stand 	
Point de vente 

2 gammes - 3 tailles
Murs et toits 100 % personnalisables 

3 m x 3 m 3 m x 4,5 m 3 m x 6 m

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Une offre simple, performante et 100 % personnalisable 
pour vos événements en plein air

LES TENTES PLIANTES



LEST 15 kg

MURS INDIVIDUELS 
(plein, porte, fenêtre, demi mur…)
• Impression 100 % 

ou disponibles sans 
impression dans 9 coloris

• Fixation par jonc coulissant 
dans les profilés aluminium

P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

60/61

TE
N

TE
S

 P
LI

A
N

TE
S

ARMATURE 
• Profilé en aluminium 

40 mm

TOIT 100 % IMPRIMÉ
• Toile polyester avec 

enduction 235 g/m2

• Impression à 100 %   

TOIT PERSONNALISÉ 
OU NON
• Bâche PVC 380 g/m2

• Ignifugé M2
• Impression à  

0 / 30 / 50 ou 100 %

KIT D’ARRIMAGE

LEST 8 kg

KIT D’ARRIMAGE

SAC DE TRANSPORT 
À ROULETTES
Dim et poids :
• 3x3 : 1,69 x 0,29 x 0,29 m 

22 kg
• 3x6 : 1,67 x 0,47 x 0,28 m 

34,9 kg
 

PACK 4 MURS  
(dont 1 mur porte)
• Impression 100 %
• Fixations par velcro 

et zip 

SAC DE TRANSPORT 
À ROULETTES
Dim et poids :
• 3x3 : 1,52 x 0,31 x 0,31 m 

35 kg
• 3x4,5 : 1,52 x 0,31 x 0,41 m 

42 kg
• 3x6 : 1,52 x 0,31 x 0,50 m 

56 kg 

QUEL MODÈLE
DE TENTE CHOISIR ? 
LA « LIGHT » LA « PRO »
Utilisation occasionnelle ou régulière
Jusque 45 km/h de vent*
* avec lestage adéquat 

Utilisation intensive ou professionnelle  
Jusque 90 km/h de vent*
* avec lestage adéquat 

Inclus dans votre  
pack essentiel

Inclus dans votre  
pack essentiel

En option

En option

ARMATURE 
• Profilé en aluminium 

40 mm renforcé par 
rainurages



Un grand classique efficace pour  

communiquer et animer les terrasses 

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Très impactant 
également pour vos 

animations commerciales 
en intérieur 

Mise en place 
extrêmement 

rapide

1m 1m 1m 1m
ø

 1
80

 c
m

ø
 2

00
 c

m

Boostez votre visibilité avec les parasols 
LES PARASOLS RONDS



à partir de :
1 pièce

Tarif dégressif
selon quantités
Consultez-nous !

P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

62/63

PA
R

A
S

O
LS

 R
O

N
D

S

Ra

10

Structure :
• 2 formats au choix : Ø 180 cm ou Ø 200 cm
• En acier : finition époxy blanc, mât 22/25 mm, 8 baleines 3,8 mm
• En 2 parties : hauteur de mât réglable, inclinable

Toile :
• 8 pans 
• Biais standard blanc, autres couleurs sur demande (grandes séries)
• 2 qualités standards : Tissu 220 g/m2 en impression numérique - 

Raytex DM 115 g/m2 en impression sérigraphique pour les grandes 
séries, selon visuel

• Autres qualités sur demande, selon quantités

Conditionnement :
• Emballage unitaire ou par lot
• Toile montée sur la structure
• Poids du parasol sans pied Ø 180 cm : 3,10 kg 

Ø 200 cm : 3,60 kg

Utilisations :
Evènementiel	
Salon/Stand	
Point de vente

Matières :

Me

Pieds au choix

Pied parasol Ø 40 cm - 20 kg 
• Béton gainé de plastique  

avec poignée

Pied parasol - Ø 50 cm - 40 kg   
• Béton gainé de plastique gris 

avec roulettes

Pied parasol 39 x 39 cm  
• A remplir avec de l’eau (17 litres)  

ou du sable (26 kg)

Mât 
inclinable

Poignée de 
réglage

PARASOL Rond Ø 180 cm



Idéal pour créer une

atmosphère conviviale 

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

De grandes surfaces 
d’impression 

Très élégant en toutes 
circonstances

1m 1m 1m 1m

13
5 

x 
13

5 
cm

20
0 

x 
20

0 
cm

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération

Boostez votre visibilité avec les parasols 
LES PARASOLS CARRÉS



Molette de réglage 
modèle 200 x 200

P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

64/65

PA
R

A
S

O
LS

 C
A

R
R

ÉS

Ra

10

Structure :
• 2 formats au choix : 135 x 135 cm ou 200 x 200 cm
• 135 x 135 cm : acier finition époxy blanc, mât inclinable 22/25 mm,  

4 baleines 3.8 mm
• 200 x 200 cm : baleines acier gris, mât aluminium gris Ø 38 mm,  

4 baleines 12 x 18 mm
• En 2 parties : hauteur de mât réglable

Toile :
• 4 pans avec ou sans bas-volets
• Biais standard blanc, autres couleurs sur demande (grandes séries)
• 2 qualités standards : Tissu 220 g/m2 en impression numérique - Raytex DM 

115 g/m2 en impression sérigraphique pour les grandes séries, selon visuel
• Autres qualités sur demande, selon quantités

Conditionnement :
• Emballage unitaire ou par lot
• Toile montée sur la structure
• Poids du parasol sans pied 135 x 135 cm : 3,20 kg 

200 x 200 cm : 4,70 kg

Utilisations :
Evènementiel	
Salon/Stand	
Point de vente

Matières :

Me

Pied parasol Ø 40 cm - 20 kg 
• Béton gainé de plastique  

avec poignée

Pied parasol - Ø 50 cm - 40 kg   
• Béton gainé de plastique gris 

avec roulettes

Platine Robusto® 50 x 50 cm   
• Avec 2 roulettes et 2 pieds
• Lest en béton gainé de plastique gris
• Livrée avec 1 lest - 35 kg au total
• Pour parasol 200 x 200 cm

Pied parasol 39 x 39 cm  
• A remplir avec de l’eau (17 litres)  

ou du sable (26 kg)

Poignée de réglage 
modèle 135 x 135

Armature
modèle 200 x 200

Mât inclinable
modèle 135 x 135

à partir de :
1 pièce

Tarif dégressif
selon quantités
Consultez-nous !

Pieds au choix

PARASOL C arré 200 x 200 cm



Parfait pour signaler votre présence  aux visiteurs et aux passants 

Pv

10

Structure :
• Socle réservoir à eau de 18 litres
• Hauteur de pied ajustable avec un clip en aluminium
• 4 tiges avec crochet pour accroche du kakémono

Kakémono :
• H 180 cm x L 80 cm
• Bords coupés à vif - 4 oeillets métalliques
• PVC 510 g/m2 - impression en haute définition

Conditionnement :
• Emballage unitaire ou par lots
• Banner prêt à monter (2 sacs)
• Kakémono conditionné séparément

Utilisations :
Evènementiel
Salon/Stand
Point de vente

Matière :

Socle réservoir 
à eau

Installez votre 
kakémono 

en quelques secondes

Pied ajustable pour 
une tension parfaite

Inclus

Nouveauté

2 sacs de transport
100 % mobile 
Facile à emporter 

partout !

Achat malin ! Gardez la 
structure, les kakémonos 
sont interchangeables

Socle élégant, 
stable et solide,  

à lester

à partir de :
1 pièce

Tarif dégressif
selon quantités
Consultez-nous !

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Facile à installer pour vous démarquer  
de vos concurrents 

LE BANNER OUTDOOR

BANNER

Pliable
180 x 80 cm



2 faces identiques ou différentes. A vous de jouer ! 

S’installe 
en quelques 
secondes,  
les sardines 
sont fournies

à partir de :
1 pièce

Tarif dégressif
selon quantités
Consultez-nous !

BEAN BANNER

Médium
70 x 140 cm

P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

66/67

B
A

N
N

E
R

 O
U

TD
O

O
R

  
&
 B

EA
N

 B
A

N
N

E
R

S

Dy

10

Bean Banner :
• MEDIUM : déplié H 70 x L 140, 

plié Ø 74 cm 
• LARGE : déplié H 95 x L 185 cm, 

plié Ø 90cm 
• Visuels identiques ou différents 

sur les 2 faces 

Finitions :	
• Arceaux en fibre de verre 
• Sangles et oeillets

Conditionnement :
• Emballage unitaire 
• Livré monté

Utilisations :
Evènementiel 	
Salon/stand

Matière :

Inclus

Nouveauté

Le sac zippé
les sardines en acier
100 % mobile 
Facile à emporter 

partout !

Idéal pour signaler   
votre présence

LES BEAN BANNERS

BEAN BANNER

Large
95 x 185 cm



Vos clients sont bien chez vous 

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Vous dépliez  
et c’est déjà prêt

Achat malin : les toiles 
sont interchangeables

Meublez votre communication

Le mobilier personnalisable
CHAISES, CHILIENNES & TABOURETS



P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

68/69

C
H

A
IS

ES
, C

H
IL

IE
N

N
ES

 &
 T

A
B

O
U

R
ET

S

Me

10

Structure :
• Bois Acacia 

Tabouret BORDEAUX : h. 46 x L. 40 x .l 35.5 cm 
Chaise DEAUVILLE : h. 88 x L. 55 x l. 42 cm 
Chilienne MALIBU : h. 66 à 87 (4 positions) x L. 52 x l. 97 à 102 cm

• Acier et poudre de polyester : structures basculantes 
Chilienne ANNECY : grise h. 79 x L. 63 x l. 96.5 cm 
Chilienne XL HONFLEUR : blanche h. 81 x L. 113 x l. 90 cm

Toile :
• Canvas 340 g/m2, imprimé en haute définition
• Toiles amovibles, fourreaux

Conditionnement :
• Emballage unitaire ou par lot, toile posée sur la structure

Utilisations :
Evènementiel 
Salon/Stand 
Point de vente

Matière :

Chaise Deauville Tabouret Bordeaux Chilienne Malibu

Chilienne Annecy Chilienne Honfleur

4 positions

Structure 
basculante



PLV extérieure standardisée
Professionnels de la vente de véhicules,  
mettez en avant vos bonnes affaires !



P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

st
an

da
rd

isé
e

70/71

Les pavillons et kits complets	 P. 72 - 73

Les drapeaux de voiture	 P. 72	

Les banderoles	 P. 73

Les guirlandes	 P. 73

Les pavillons verticaux texte 	 P. 74 

Les cache-plaques d’immatriculation	 P. 74

Les oriflammes Fun Line® et fixations	 P. 75

Sommaire

En stock
Livraison rapide

S
O

M
M

A
IR

E



220 x 95 cm
80 x 300 cm 230 x 50 cm 330 x 70 cm

CACHE PLAQUE - 12,5 x 52,5 cm 

GUIRLANDES - 20 x 30 cm 

150 x 60 cm 230 x 90 cm 340 x 90 cm

220 x 95 cm 250 x 100 cm PAVILLONS - 120 x 180 cm DRAPEAUX - 30 x 45 cm

H 1439 - YELLOW C 

H 613 - NOIR

H 994 - ROUGE 186 C

H 494 - BLEU 286 C

220 x 95 cm
80 x 300 cm 230 x 50 cm 330 x 70 cm

CACHE PLAQUE - 12,5 x 52,5 cm 

GUIRLANDES - 20 x 30 cm 

150 x 60 cm 230 x 90 cm 340 x 90 cm

220 x 95 cm 250 x 100 cm PAVILLONS - 120 x 180 cm DRAPEAUX - 30 x 45 cm

H 1439 - YELLOW C 

H 613 - NOIR

H 994 - ROUGE 186 C

H 494 - BLEU 286 C

220 x 95 cm
80 x 300 cm 230 x 50 cm 330 x 70 cm

CACHE PLAQUE - 12,5 x 52,5 cm 

GUIRLANDES - 20 x 30 cm 

150 x 60 cm 230 x 90 cm 340 x 90 cm

220 x 95 cm 250 x 100 cm PAVILLONS - 120 x 180 cm DRAPEAUX - 30 x 45 cm

H 1439 - YELLOW C 

H 613 - NOIR

H 994 - ROUGE 186 C

H 494 - BLEU 286 C

220 x 95 cm
80 x 300 cm 230 x 50 cm 330 x 70 cm

CACHE PLAQUE - 12,5 x 52,5 cm 

GUIRLANDES - 20 x 30 cm 

150 x 60 cm 230 x 90 cm 340 x 90 cm

220 x 95 cm 250 x 100 cm PAVILLONS - 120 x 180 cm DRAPEAUX - 30 x 45 cm

H 1439 - YELLOW C 

H 613 - NOIR

H 994 - ROUGE 186 C

H 494 - BLEU 286 C

220 x 95 cm
80 x 300 cm 230 x 50 cm 330 x 70 cm

CACHE PLAQUE - 12,5 x 52,5 cm 

GUIRLANDES - 20 x 30 cm 

150 x 60 cm 230 x 90 cm 340 x 90 cm

220 x 95 cm 250 x 100 cm PAVILLONS - 120 x 180 cm DRAPEAUX - 30 x 45 cm

H 1439 - YELLOW C 

H 613 - NOIR

H 994 - ROUGE 186 C

H 494 - BLEU 286 C

220 x 95 cm
80 x 300 cm 230 x 50 cm 330 x 70 cm

CACHE PLAQUE - 12,5 x 52,5 cm 

GUIRLANDES - 20 x 30 cm 

150 x 60 cm 230 x 90 cm 340 x 90 cm

220 x 95 cm 250 x 100 cm PAVILLONS - 120 x 180 cm DRAPEAUX - 30 x 45 cm

H 1439 - YELLOW C 

H 613 - NOIR

H 994 - ROUGE 186 C

H 494 - BLEU 286 CKits & pavillons
Le kit
• Mât télescopique clic-clac à 

potence. 3 hauteurs préréglées : 
3,5 m 4,5 m et 5,5 m

• Pied autocal en acier

Pavillon
• Trilobé 130 g/m2

Série 1
Pavillon

220 x 95 cm

Série 2
Pavillon

250 x 100 cm

Tb

Matière :
Kit Série 1
1 mât + 1 pied + 1 pavillon
Existe en bleu , jaune et rouge

Kit Série 2 
1 mât + 1 pied + 1 pavillon
Existe en bleu , jaune et rouge 

Pavillon seul 
Série 1 ou Série 2
Existe en bleu , jaune et rouge

Potence rotative
avec contrepoids

Pied
Autocal

Système 
clic-clac

Signalétique professionnelle
AUTOMOBILE

Drapeaux de voiture
• Dimension 30 x 45 cm
• Existe en bleu, jaune et rouge
• Trilobé 130 g/m2

Tr

Matière :

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s



P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

st
an

da
rd

isé
e

72/73

 

220 x 95 cm
80 x 300 cm 230 x 50 cm 330 x 70 cm

CACHE PLAQUE - 12,5 x 52,5 cm 

GUIRLANDES - 20 x 30 cm 

150 x 60 cm 230 x 90 cm 340 x 90 cm

220 x 95 cm 250 x 100 cm PAVILLONS - 120 x 180 cm DRAPEAUX - 30 x 45 cm

H 1439 - YELLOW C 

H 613 - NOIR

H 994 - ROUGE 186 C

H 494 - BLEU 286 C

220 x 95 cm
80 x 300 cm 230 x 50 cm 330 x 70 cm

CACHE PLAQUE - 12,5 x 52,5 cm 

GUIRLANDES - 20 x 30 cm 

150 x 60 cm 230 x 90 cm 340 x 90 cm

220 x 95 cm 250 x 100 cm PAVILLONS - 120 x 180 cm DRAPEAUX - 30 x 45 cm

H 1439 - YELLOW C 

H 613 - NOIR

H 994 - ROUGE 186 C

H 494 - BLEU 286 C

Existe aussi en jaune et en bleu

Pavillons occasion

Bâches & Banderoles

Guirlandes

• Format horizontal 120 x 180 cm
• Finition : sangle et 2 anneaux
• Supralon 115 g/m2

Su

Matière :

• Oeillets tous les mètres
• Format 80 x 300 cm
• PVC ou Supralon (au choix)

• Guirlande d’une longueur de 10m. 
• Composée de 24 fanions de 20 x 30 cm.
• Supralon 115 g/m2

Pv

Su

Su

Matière :

Matière :

A
U

TO
M

O
B

IL
E



Pavillons verticaux texte
• Format 220 x 120 cm
• Impression du texte en noir, 
• 4 coloris au choix : bleu, vert, jaune et rouge
• Supralon 115 g/m2

Su

Matière :

Textes 
disponibles

SOLDES 
BIENVENUE 

CARROSSERIE 
LAVAGE
GARAGE
OUVERT 

CAMPING
OCCASION

Cache-plaques 
d’immatriculation
• Dimension 12,5 x 52,5 cm
• Qualité Komatex 1mm
• Livré sans système de fixation

Oriflammes FUNLINE®

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Signalétique professionnelle
AUTOMOBILE



P
LV

 e
xt

ér
ie

ur
e 

st
an

da
rd

isé
e

74/75
Oriflammes FUNLINE®

Fixations conseillées

SuMatière :	      Chaque modèle est disponible en bleu, jaune ou rouge

Pied autocal
• Acier peint
• Livré avec adapteur

Croisillon
• 100 x 100 cm
• Acier peint
• Poids 16,5 kg

Platine
• 40 x 40 cm
• Acier peint 
• Epaisseur 5 mm
• Poids 6,8 kg

Groundspike
• Acier + polyzinc 
• Longueur 60 cm
• Poids 1,5 kg

BEACH LINE® LEAF LINE®

Taille du mât	 Medium 2,8m	 Standard 4m	 Mini 2m	 Medium 3m	 Maxi 4m

Taille de la voile	 230 x 50 cm	 330 x 70 cm	 150 x 60 cm	 230 x 90 cm 	 340 x 90 cm

Kit mât + voile	  	  	  	  	  

Voile seule	  	  	  	  	  

Mât seul	  	  	  	  	  Usage fréquent	

Mât seul	  	  	  	  	  Usage intensif

A
U

TO
M

O
B

IL
E



PLV intérieure personnalisable
Une offre complète pour toutes vos actions de communication.



P
LV

 in
té

rie
ur

e 
pe

rs
on

na
lis

ab
le

S
O

M
M

A
IR

E

76/77

Les stands parapluie et comptoir	 P. 78 - 79

Les murs d’image 	 P. 80 - 81

Les cadres en aluminium et toiles tendues	 P. 82 - 85
	 Cadres muraux et autoportants	 P.  82 - 83
	 Cadres rétro-éclairés 	 P.  84 - 85

Les oriflammes Mini Fun Line®	 P. 86 - 87

Les banners	 P. 88 - 89
	 Banners pliables	 P.  88	
	 Banners roll	 P.  89

Les kakémonos à suspendre	 P. 90 - 91

Les guirlandes	 P. 92

Les jupes de palette	 P. 93

Les drapeaux de table	 P. 94 - 95
	 Europrestige et Pavillon	 P.  94
	 Fun Line®	 P.  95

Le mobilier 	 P. 96 - 101
	 Salons d’accueil	 P.  96 - 97
	 Poufs et bancs	 P.  98 - 99
	 Tables et tabourets	 P. 100 - 101

Sommaire



3 formats de stands pour tous les environnements

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Achat malin ! 
Les toiles sont 

interchangeables

Jusqu’à 8 m2 de 
communication 

imprimés en 
haute définition

Déployez votre communication en un tour de main

LES STANDS PARAPLUIE
& COMPTOIR



P
LV

 in
té

rie
ur

e 
pe

rs
on

na
lis

ab
le

78/79

ST
A

N
D

S 
& 

C
O

M
PT

O
IR

Structure :
• Aluminium laqué noir, pliable, 

clips autobloquants, Velcro®

• STAND : 3 formats. Pieds réglables 
3 x 2  H 230 x L 160 x l 30 cm 
3 x 3  H 230 x L 230 x l 30 cm 
3 x 4  H 230 x L 300 x l 30 cm

• COMPTOIR : H 102 x L 106 x l 40 cm 
Plateau et tablette en bois stratifié noir

Toile :
• Format adapté à la structure
• Velcro® 

Conditionnement :
• Emballage unitaire 

Stand 3x2 : 39 x 39 x 97 cm, 12 kg 
Stand 3x3 : 49 x 39 x 97 cm, 13 kg 
Stand 3x4 : 49 x 39 x 97 cm, 16 kg 
Comptoir : 45 x 26 x 115 cm, 13 kg

• Toiles conditionnées séparément

Dy

10

Utilisations :
Evènementiel
Salon/Stand
Point de vente

Matière :

Inclus

Valise stand
Sac comptoir

La valise 
de transport 
100% mobile
Encombrement minimal 

lors du stockage !

Option
Spot halogène 
150 watts. 
Notre conseil, 
comptez 2 spots  
par stand

Option
Toile au recto et au 
verso de la structure

à partir de :
1 pièce

Tarif dégressif
selon quantités
Consultez-nous !



Près de 7 m2 de communication par face 

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Structure tubulaire 
droite ou incurvée  
et housse zippée

Achat malin !   
Les housses sont 
interchangeables

Deux solutions pour votre communication  
en grand format 

LES MURS D’IMAGE



P
LV

 in
té

rie
ur

e 
pe

rs
on

na
lis

ab
le

80/81

M
U

R
S

 D
’IM

A
G

E
Structure :
• 2 formes au choix, dimensions structure montée : 

DROITE : H 230 x L 300 x l 45cm - livré avec 2 pieds 
INCURVÉE : H 230 x L 300 x l 60cm 

• Aluminium anodisé 
• Tubulaire : éléments emboîtables Ø 24 et 34 mm,  

verrouillés par cliquet dans les angles

Housse : 
• Format ajusté à la structure
• Fermeture zippée
Conditionnement :
• Emballage unitaire
  MUR DROIT : 130 x 15 x 30cm, 13 kg
  MUR INCURVÉ : 130 x 15 x 30cm, 11 kg
• Housses conditionnées séparément 

Dy

20

Utilisations :
Evènementiel 	
Salon/stand 	
Point de vente

Matière :

Inclus
La valise  

de transport à roulettes  
et poignée télescopique 

100% mobile
Encombrement minimal 

lors du stockage !

Nouveauté

Montage facile  
grâce aux repères

Structure 
autoportante

Sur pieds

à partir de :
1 pièce

Tarif dégressif
selon quantités
Consultez-nous !

MUR D’IMAGE

Incurvé

MUR D’IMAGE

Droit



Le changement de toile ne nécessite pas 

d’outillage et se fait en quelques instants

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Sur mesure,  
du petit au très 

 grand format 

Pour toutes 
vos actions de 

communication : 
nouvelles collections, 

promotions, 
informations…

Résistants, designs et fonctionnels

LES CADRES ALUMINIUM 
& TOILES TENDUES
Fixation murale ou autoportants



P
LV

 in
té

rie
ur

e 
pe

rs
on

na
lis

ab
le

82/83

C
A

D
R

ES
 A

LU
M

IN
IU

M
Cadre : 
• Dimensions sur mesure
• Aluminium anodisé, laquage des profils à votre référence 

RAL en option
• Cadre 1 face : profilé 26 mm pour fixation murale - pattes de 

fixation en option
• Cadre 2 faces : profilé 44 mm autoportant - crochets de 

suspension, pieds plats ou pieds triangulaires en option
• Inclus : clé Allen, équerres et notice de montage

Toile :
• Format adapté au cadre, 1 ou 2 toiles par cadre
• Jonc en PVC à insérer dans la rainure du cadre

Conditionnement :
• Cadre prêt à monter
• Toiles conditionnées séparément
• Emballage unitaire

Dy

10

Utilisations :
Salon/Stand
Point de vente

Matière :

selon le format

Le jonc cousu sur la toile est inséré dans
la rainure périphérique du cadre

Pieds plats
sous le cadre

Pieds triangles aux 
extrémités du cadre

Crochets de 
suspension

Pattes pour fixation 
murale

Achat malin ! 
Les toiles sont 

interchangeables

Option :
laquage des 

profils à votre 
référence RAL

En option :

à partir de :
1 pièce

Tarif dégressif
selon quantités
Consultez-nous !



Convient même aux espaces  

les plus exposés à la lumière

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

À vous de jouer 
pour animer 
vos actions 

commerciales

Un nombre de LED 
adapté pour un 

éclairage homogène 
dans tous les 

formats !

Des cadres lumineux au service de votre communication 

LES CADRES  
RÉTRO-ÉCLAIRÉS  
& TOILES TENDUES



P
LV

 in
té

rie
ur

e 
pe

rs
on

na
lis

ab
le

C
A

D
R

ES
 R

ÉT
R

O
-É

C
LA

IR
ÉS

84/85

Cadre LED : 
• Dimensions sur mesure
• Rétro-éclairage par LED : 3000 à 11000 lumen
• Aluminium anodisé laquage des profils à votre 

référence RAL en option
• Cadre 1 face : profilé de 33 à 120 mm
• Cadre 2 faces : profilé de 100 à 200 mm,  

pieds en option
• Inclus : clé Allen, équerres et notice de montage

Toile :
• Format adapté au cadre, 1 ou 2 toiles par cadre
• Jonc en PVC à insérer dans la rainure du cadre

Conditionnement :
• Cadre monté ou prêt à monter selon la référence choisie
• Toiles conditionnées séparément
• Emballage unitaire

Re

10

Utilisations :
Salon/Stand
Point de vente

Matière :

selon le format

Quel est votre projet ? 
Nous avons une offre 
personnalisée pour 
chaque environnement.

Fabrication sur mesure,  
du petit au très grand 
format 

Achat malin ! Les toiles 
sont interchangeables

A fixer au 
mur, poser 

au sol ou 
suspendre 
au plafond

Option pieds plats 
sous la structure

LED

Le jonc cousu sur 
la toile est inséré 
dans la rainure 
périphérique du 

cadre

à partir de :
1 pièce

Tarif dégressif
selon quantités
Consultez-nous !



Démarquez-vous avec les oriflammes d’intérieur 

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Aussi faciles  
à transporter  
qu’à installer 

Jusqu’à 2 messages 
par voile avec le 

Recto Verso

Les petits formats de la gamme FUNLINE®

LES ORIFLAMMES MINI



P
LV

 in
té

rie
ur

e 
pe

rs
on

na
lis

ab
le

O
R

IF
LA

M
M

ES
 M

IN
I

86/87

Option
Sac de transport
avec bandoulière  

Dimensions 
135 x 30 cm

Su Tb Mk Rv

10

Mât :
• 3 formats au choix : 1,75 m, 2m ou 2,30 mètres, Ø 28 mm
• De 2 à 3 éléments emboîtables, verrouillés par cliquet 
• Aluminium brut + tige en fibre de verre pour MINI FUN  

et MINI BEACH  

Voile :
• MINI FUN : 130 x 50 cm - MINI BEACH : 170 x 50 cm  

MINI LEAF : 150 x 60 cm - MINI ATLAS : 135 x 85 cm
• Fourreau élastique haute résistance + sangle Velcro® et mousqueton
• Ourlets double piqûres (sauf pour le Markelon) 

Fixations : Pieds à poser ou à lester

Conditionnement :
• Emballage unitaire ou par lot 
• Voile conditionnée séparément 

Utilisations :
Pavoisement 
Evènementiel 
Salon/Stand 
Point de vente

Fourreau élastique 
haute résistance

Sangle et velcro

Matières :

Fu
n

2m

1m

M
in

i F
un

M
in

i A
tla

s

M
in

i B
ea

ch

M
in

i L
ea

f

à partir de :
1 pièce

Tarif dégressif
selon quantités
Consultez-nous !

MINI

Beach
170 x 50 cm



Pv

10

Structure :
• Banner shop : tiges en fibre de verre, connecteur 

central et pieds en aluminium
•	L Banner télescopique : mât avec clip pour régler 

la hauteur et pied en aluminium

Kakémono :
• Banner shop : H 160 x 60 cm
•	L Banner : H 160 cm à 220 x 80 cm
•	Bords coupés à vif
•	PVC 510 g/m2, imprimé en haute définition

Conditionnement :
• Emballage unitaire ou par lot
• Kakémonos conditionnés séparément

Utilisations :
Evènementiel 
Salon/Stand 
Point de vente

Matière :

2m

1m

H
 1

60
 x

 6
0 

cm
 

H
 1

60
 à

 2
20

 x
 8

0 
cm

 

Inclus
Le sac de 
transport  
100% mobile
Facile à emporter 

partout

Installez votre kakémono  
en quelques secondes

Mât téléscopique Pied en aluminium

Nouveauté

à partir de :
1 pièce

Tarif dégressif
selon quantités
Consultez-nous !

Banner Shop

L Banner

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

2 solutions faciles à installer partout

LES BANNERS 
PLIABLES

BANNER

Shop
160 x 60 cm



Les roll-up ultra faciles à installer ! 

Nouveauté
P

LV
 in

té
rie

ur
e 

pe
rs

on
na

lis
ab

le

88/89

B
A

N
N

E
R

S
 P

LI
A

B
LE

S
 &

 B
A

N
N

E
R

S
 R

O
LL

Pv

10

Banner Roll :
• Cassette en aluminium anodisé avec enrouleur	
• Mât emboitable en 3 sections 
• 2 pieds pivotants

Kakémono :	
• 4 largeurs au choix : H 200 cm x L 85 cm,  

H 200 cm x L 100 cm, H 200 cm x L 120 cm  
& H 200 cm x L 150 cm

• Bords coupés à vif  
• PVC 510 g/m2, imprimé en haute définition

Conditionnement :
• Emballage unitaire ou par lot
• Kakémonos  livrés montés sur le banner roll

Utilisations :
Evènementiel 
Salon/Stand 
Point de vente

Matière :

2m

1m

H
 2

00
 x

 8
5 

cm
 

H
 2

00
 x

 1
20

 c
m

 

H
 2

00
 x

 1
00

 c
m

 

H
 2

00
 x

 1
50

 c
m

 

H
 2

00
 x

 8
5 

cm
 

R
ec

to
 v

er
so

Inclus
Le sac de 
transport  
100% mobile
Facile à emporter 

partout

Recto seul

Recto / Verso 

à partir de :
1 pièce

Tarif dégressif
selon quantités
Consultez-nous !

L Banner

Le grand classique pour mettre
en avant vos produits et vos actions

LES BANNERS ROLL 



Tout simplement incontournables pour mettre en avant vos actions 

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Un petit prix pour 
un maxi effet ! 

Multipliez les pour 
un impact visuel 

maximum

Très faciles à suspendre, ils sont installés en un instant

LES KAKÉMONOS
À SUSPENDRE



Drisse de suspension

P
LV

 in
té

rie
ur

e 
pe

rs
on

na
lis

ab
le

90/91

K
A

K
ÉM

O
N

O
S

 À
 S

U
S

P
E

N
D

R
E

Structure :
• 3 formats standards : H 160 cm x L 50 cm,  

H 200 cm x L 80 cm, H 300 cm x L 100 cm 
• Dimensions sur mesure : possible

Finitions :	
•	Fourreaux haut et bas
•	2 bois et drisse de suspension
•	Bords coupés à vif

Conditionnement :
• Livrés montés
• Emballage unitaire ou par lot

10

Utilisations :
Evènementiel 	
Salon/stand 	
Point de vente

Matières :

Baguette bois

Bords à vif

Baguette bois

Su St Dy Rv

1m

2m

3m

H
 1

60
 x

 5
0 

cm
 

H
 3

00
 x

 1
00

 c
m

 

H
 2

00
 x

 8
0 

cm
 

S
ur

 m
es

ur
e

Pour doubler 
votre visibilité, 

pensez aux 
kakémonos imprimés 

sur notre matière 
recto verso !

Kakémono
200 x 80 cm



Le plus économique et notre Best-seller : le papier

Pa Po Su

20

Guirlande :
• 24 Fanions cousus sur un lien,  L10 mètres 

+ 1 mètre d’accroche à chaque extrémité 
Fanions standards ou sur mesure

• Triangulaire H 30 x L 20 cm
• Rectangulaire Horizontal H 20 x L 30 cm
• Rectangulaire Vertical H 30 x L 20 cm
• Queue de pie H 30 x L 20 cm
• Ecusson H 30 x L 20 cm

Matières :
• Papier 170 g/m2 ou 185 g/m2 ignifugé : 

impression au recto et au verso
• Polyéthylène : impression au recto et au verso
• Maille polyester Supralon 115 g/m2

Conditionnement :
• Dimensions et poids selon format
• Emballage unitaire

Utilisations :
Pavoisement	
Evènementiel 	
Salon/stand 	
Point de vente 

Matières :

Idéal pour animer vos 
opérations et identifier 
les espaces

Impression à partir de 
50 pièces soit 1200 

fanions personnalisés 
avec plusieurs visuels !

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Pour une communication festive  
et une pose ultra-rapide 

LES GUIRLANDES
AVEC FANIONS



Agrafez-les directement

sur vos supports

P
LV

 in
té

rie
ur

e 
pe

rs
on

na
lis

ab
le

92/93

G
U

IR
LA

N
D

E
S

 &
 J

U
P

E
S

 D
E 

PA
LE

TT
E

Nt

10

Jupe de palette :
• Hauteur à partir de 15 cm
• Dimensions sur mesure
• Bords coupés à vif
• Non tissé 150 g/m2

Conditionnement :
• Dimensions et poids selon format
• Emballage unitaire ou par lot
• En rouleau

Utilisations :
Evènementiel 
Point de vente

Matière :

Extra pour une 
communication robuste 

à moindre coût

Conseil
Pour bénéficier  

du meilleur tarif, optez 
pour les hauteurs 

15 / 30 / 45 cm  

Transformez vos palettes en outil 
de communication

LES JUPES DE PALETTE



Pl Rv

10

Mât et socle :
• Hauteur 30 cm
• EUROPRESTIGE : acier chromé 

avec 1, 2 ou 3 mâts
• PAVILLON : bois vernis 

avec 1, 2, 3, 5 ou 15 mâts

Visuel imprimé :
• H 10 cm x L 15 cm
• Fourreau en biais textile,
  bords coupés à vif
• EUROPRESTIGE : recto verso 450 g/m2

  à partir de 5 pièces
• PAVILLON : polyester 100g/m2

  à partir de 50 pièces 

Utilisations :
Pavoisement	
Salon/stand 	
Point de vente 

Matières :

Socle +5 mâts

Socle + 15 mâts

Socle + 3 mâts

Socle + 2 mâts

Socle + 3 mâts

Impression  
au recto et au verso

EUROPRESTIGE & PAVILLON

30 cm

Europrestige Pavillon

Socle + 1 mât

Socle + 1 mât

Socle + 2 mâts

Détails des socles  
et mâts P.114

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Les petits gabarits à poser partout
LES DRAPEAUX DE TABLE



P
LV

 in
té

rie
ur

e 
pe

rs
on

na
lis

ab
le

Su Rv

10

Mât et socle :
• Hauteur 56 cm
• Acier laqué noir

Voile :
• H 40 cm x L 20 cm
• Fourreau en biais textile noir, 

bords coupés à vif
• À partir de 5 pièces

Conditionnement :
• Emballage unitaire, livré pré-monté 

(socle à visser)
• Dimensions : 58 x 21 x 1,5 cm
• Poids : 0,4 kg

Utilisations :
Pavoisement	
Salon/stand 	
Point de vente 

Matières :

94/95

D
R

A
P

EA
U

X
 D

E 
TA

B
LE

Gamme FUNLINE®

56 cm
Leaf Beach Atlas

Achat malin !  
Changez uniquement 

vos voiles !



Vos clients se sentent bien chez vous

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Finition tapissier 
pour des assises 

impeccables

En vente par kit  
ou par référence 

Meublez votre communication

Le mobilier personnalisable
SALONS D’ACCUEIL



P
LV

 in
té

rie
ur

e 
pe

rs
on

na
lis

ab
le

96/97

S
A

LO
N

S
 D

’A
C

C
U

E
IL

Structure :
• Canapé PRETORIA : H 75 x L 140 x l 60 cm
• Fauteuil DOUALA : H 75 x L 78 x l 60 cm 

Structure en bois, habillage en Mousse Polyuréthane 
haute densité 31kg/m3, 4 pieds plastique anti-rayure

• Table SYDNEY MOUSSE : H 45 x Ø 56 cm 
Mono bloc de mousse compact haute densité 28 kg/m3

Option : plateau en Plexiglass® à poser sur la table

Housse :
• Polyester 220 g/m2 ou Simili-cuir
• Fauteuil et canapé : finition tapissier non déhoussable, 

devanture plastifiée (sauf en Simili-cuir)
• Table : housse amovible avec cordon de serrage

Conditionnement :
• Emballage unitaire, housse posée sur la structure

Me Si

10

Utilisations :
Evènementiel
Salon/Stand
Point de vente

Matières :

Kit détente
1 canapé 

+ 2 fauteuils
+ 1 table

Nouveau !
Revêtement en 

Simili-cuir pratique 
pour l’entretien

Fauteuil Douala
Table Sydney 

mousse

Canapé Pretoria



Extra pour mettreen avantvotre marque 

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Vos assises 
personnalisées de 
qualité à petit prix

Achat malin :  
les housses sont 
interchangeables

Meublez votre communication

Le mobilier personnalisable
POUFS & BANCS



P
LV

 in
té

rie
ur

e 
pe

rs
on

na
lis

ab
le

98/99

Structure :
• Mousse Polyuréthane haute densité 28kg/m3, planche de renfort
• Banc PANAMA : 100 x 40 x 40 cm
• Pouf DOHA : 38 x 38 x 38 cm
• Pouf NIAMEY : 45 x 45 x 45 cm
• Pouf LIMA : Ø 38 x 38 cm  

Housse :
• Polyester 220 g/m2 ou Simili-cuir 
• Housse amovible avec cordon de serrage  

Conditionnement 
• Emballage unitaire, housse posée sur la structure

Me Si

10

Utilisations :
Evènementiel
Salon/Stand
Point de vente 

Matières :

P
O

U
FS

 &
 B

A
N

C
S

Nouveau !
Revêtement en 

Simili-cuir pratique 
pour l’entretien

5 ou 6 faces 
personnalisables

Pouf Lima

Banc Panama

Pouf Niamey

Pouf Doha



Vos clients se sentent bien accueillis

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

La qualité  
à petit prix

En vente par kit  
ou par référence 

Meublez votre communication

Le mobilier personnalisable
TABLES & TABOURETS



P
LV

 in
té

rie
ur

e 
pe

rs
on

na
lis

ab
le

TA
B

LE
S

 &
 T

A
B

O
U

R
ET

S

100/101

Nouveau !
Revêtement en 

Simili-cuir pratique 
pour l’entretien

Structure :
• Table BRASILIA : Ø 70 x 105 cm, tubes en en acier couleur chromé, 

plateau en bois
• Table KANKAN : Ø 70 x 105 cm, pieds et plateau en bois, démontable
Option : plastification ou plateau en Plexiglass® à poser sur les tables 
• Tabouret BILBAO : Ø 38 x 83 cm, tubes en acier couleur chromé,  

mousse d’ameublement, planche en bois, protection de l’assise  
avec film cristal

Housse :
• Polyester 220 g/m2 ou Simili-cuir (sauf pour Kankan)
• Housse amovible 

Conditionnement :
• Emballage unitaire ou par lot, housse posée sur la structure

Me Si

10

Utilisations :
Evènementiel
Salon/Stand
Point de vente

Matières :

Table Brasilia

Tabouret Bilbao

Table Kankan

Table démontable

Kit café
1 table Brasilia

+ 2 tabourets Bilbao



Drapeaux du monde
Institutionnels et supporters, hissez haut les  
couleurs de votre pays, de votre région et agitez 
vos drapeaux.



En stock
Livraison rapide

D
ra

pe
au

x 
du

 M
on

de

102/103

Les officiels nationaux	 P. 104-107	
	 République Française	 P. 104 - 105
	 Provinces	 P. 106 
	 Régions	 P. 107 

Les officiels internationaux	 P. 108-111
	 Europe	 P. 108
	 Pays d’Europe	 P. 109
	 Pays du monde	 P. 110-111

Guirlandes et Drapeaux à agiter	 P. 112-113
	
Drapeaux d’intérieur	 P. 114

Drapeaux de table	 P. 114

Signalétique diverse	 P. 115

Sommaire

S
O

M
M

A
IR

E



Drapeaux brodés
• Drapeau en tergal.
• Broderie main de qualité
• Existe en 90 x 90 cm  

ou 90 x 100 cm

Kit école
Matière :

• 1 écusson Liberté Egalité Fraternité
• 1 drapeau Français
• 1 drapeau Européen
• Drapeaux au format 60 x 90 cm

Su

Oriflammes
Matière :

• Livré avec tourillon bois  
et drisse de suspension

	  

120 x 40 cm	  

150 x 50 cm	  

200 x 50 cm	  

240 x 60 cm	  

300 x 80 cm	  

Su

Ruban tricolore
• Rouleau de 25 m pour inauguration.
	

55 mm	  

77 mm	  

102 mm	  

Echarpe tricolore
• Couleur Or, pour le maire
• Couleur Argent, pour les adjoints
• Taille ajustable 180 - 200 cm

Drapeaux à agiter
• Drapeau collé sur hampe plastique.
	 lot de 10	 lot de 100

10 x 15 cm	  	   
en polypropylène 

20 x 30 cm	  	
en polyéthylène 

Autres nations disponibles.

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

République Française

Les officiels
NATIONAUX



D
ra

pe
au

x 
du

 M
on

de

104/105

O
FF

IC
IE

LS
 N

A
TI

O
N

A
U

X

Ecusson 
porte drapeau
Matière :

• 40 x 50 cm
• PVC 3 mm tricolore 
pour recevoir de 1 à 5 drapeaux

• Tricolore avec ou sans mention 
RF - Liberté, égalité, fraternité

Su

Hampe  
en bois vernis
• 220 cm en 2 parties

Accessoires 
Baudrier

Etui de rangement

Pavillons à hisser 
Drapeaux avec hampe
Matière :
• Pavillon : finition sangle et 2 anneaux
• Drapeau : monté sur hampe gainée 

bleue, clous et lance dorés
	 Pavillon	 Drapeau 

60 x 90 cm	  	  

80 x 120 cm	  	  

100 x 150 cm	  	  

120 x 180 cm	  	  

150 x 225 cm	  	  

200 x 300 cm	 	  	

Su

Socles  
en bois vernis
	

1 trou	  

2 trous	  

3 trous	  

4 trous	  

5 trous	  

Guirlande
• Polyéthylène simple
• 26 fanions de 20 x 30 cm
• 10 m de longueur

Lambrequin 
tricolore
Matière :

• Prix au mètre linéaire.
	

Laize 80 cm	  

Laize100 cm	

Su

République Française



Provinces

Auvergne Bearn Berry Bourbonnais Bourgogne Bretagne

Alsace Angoumois Anjou Artois Aunis

Catalan Champagne Comté-de-Foix Comté-de-Nice Comté-Venaissin Corse

Dauphine Flandres Franche-Comté Gascogne Guadeloupe Guyane

Guyenne Ile-de-France Languedoc Limousin Lorraine Lyonnais

Maine Marche Martinique Navarre Nivernais Normandie

Orléanais Pays-Basque Picardie Poitou Provence-lys Provence à bandes

Québec Réunion Roussillon Saintonge Savoie Touraine

SuMatière :

Les officiels
NATIONAUX



Autres drapeaux régionaux, départe-
mentaux, provinciaux et collectivités 
de France

D
ra

pe
au

x 
du

 M
on

de

106/107

O
FF

IC
IE

LS
 N

A
TI

O
N

A
U

X

Régions administratives métropolitaines

Spéciaux

Su

Su

Matière :

Matière :

Auvergne- 
Rhône-Alpes

Bourgogne- 
Franche-Comté 

Bretagne Centre- 
Val de Loire

Corse Grand-Est Hauts-de-France Île-de-France

Normandie Nouvelle- 
Aquitaine*

Occitanie* Pays-de-la-Loire 

Tibet

Provence-Alpes-Côte 
d’azur

Francophonie OTAN

ONU

Croix rouge

Union Africaine

Provinces, régions 
& spéciaux
• Pavillon : finition sangle et 2 anneaux

• Drapeau : monté sur hampe gainée 
bleue, clous et lance dorés

	 Pavillon	 Drapeau

60 x 90 cm	  	  

80 x 120 cm	  	  

100 x 150 cm	  	  

120 x 180 cm	  	  

150 x 225 cm	  	  

200 x 300 cm	  	

* Logo provisoire à la date d’édition de notre catalogue.



Europe

Le Parlement européen à Bruxelles

Pavillons à hisser 
Drapeaux avec hampe
	 Pavillon	 Drapeau

60 x 90 cm	  	  

80 x 120 cm	  	  

100 x 150 cm	  	  

120 x 180 cm	  	  

150 x 225 cm	  	  

200 x 300 cm	  	

Guirlandes
• Retrouvez l’offre des guirlandes p. 112

Drapeaux à agiter
• Drapeau collé sur hampe plastique.
	 lot de 10	 lot de 100

10 x 15 cm	  	   
en polypropylène 

20 x 30 cm	  	  
en polyéthylène 

Autres nations disponibles.

Oriflammes
Matière :
• Livré avec tourillon bois  

et drisse de suspension
	

120 x 40 cm	  

150 x 50 cm	  

240 x 60 cm	  

Su

Les officiels
INTERNATIONAUX

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s



Allemagne - S1 Autriche - S1 Belgique - S1 Croatie - S2

Espagne - S1 Espagne - S2Danemark - S2 Finlande - S2 France - S1

Grande Bretagne - S2 Grèce - S2 Italie - S1

Luxembourg - S1

Bulgarie - S1 Chypre  - S2

Hongrie- S1 Irlande - S1 Lettonie - S1

Lituanie - S1 Malte - S2

Rép. Tchèque - S2

Pays-Bas - S1 Pologne - S1 Portugal - S2

Estonie - S1

Roumanie - S1 Slovaquie - S2 Slovénie - S2

140 x 270 cm 140 x 70 cm

Suède - S2

100  x 150 cm

D
ra

pe
au

x 
du

 M
on

de

108/109

O
FF

IC
IE

LS
 IN

TE
R

N
A

TI
O

N
A

U
X

Pays d’Europe

Multinations

Pavillons
• Finition sangle et 2 anneaux
	 S1	 S2

60 x 90 cm	 	

80 x 120 cm	 	

100 x 150 cm	 	

120 x 180 cm	 	

150 x 225 cm	 	

200 x 300 cm	 	 	

SuMatière :

Drapeaux
• Monté sur hampe gainée bleue, 

clous et lance dorés.
	 S1	 S2

60 x 90 cm	 	

80 x 120 cm	 	

100 x 150 cm	 	

120 x 180 cm	 	

150 x 225 cm	 	

Pavillon horizontal 
100 x 150 cm
150 x 225 cm

Pavillon vertical 
270 x 140 cm

Kakémono 
70 x 35 cm

140 x 70 cm

Matière : Pavillons         KakémonoSu St



Pays du Monde

Afghanistan - S2 Afrique du Sud - S2 Albanie - S2 Algérie - S2 Andorre - S2 Angleterre - S2 Angola- S2

Antigua Barbuda - S2 Arabie Saoudite - S2 Argentine - S2 Arménie - S1 Australie - S2 Azerbaïdjan - S2 Bahamas - S2 Bahreïn - S2

Bangladesh - S2 Barbade - S2 Belize - S2 Bénin - S1 Bhoutan - S2 Biélorussie - S2 Bolivie - S1 Bosnie Herzégovine - S2

Botswana - S2 Brésil - S2 Brunei - S2 Bulgarie - S1 Burkina Faso - S2 Burundi - S2 Cambodge - S2 Cameroun - S2

Canada - S2 Cap Vert - S2 Rép. Centrafricaine 
- S2

Chili - S2 Chine - S2 Colombie - S2 Comores - S2 Congo - S2

Corée du Nord  - S2 Corée du sud - S2 Costa Rica - S2 Côte d’Ivoire  - S1 Cuba - S2 Djibouti - S2 Dominique - S2 Ecosse - S2

Egypte - S2 Emirats Arabe Unis 
- S2

Equateur - S2 Erythrée - S2 Etats-Unis  - S2 Ethiopie - S2 Fidji - S2 Gabon - S1

Gambie - S2 Géorgie - S2 Ghana - S2 Grenade - S2 Groenland - S2 Guatemala - S2 Guinée Bissau - S2

Guinée Equatoriale 
- S2

Guinée  - S1

Guyana - S2 Haïti - S2 Honduras - S2 Hong Kong - S2 Inde - S2 Indonésie - S1 Irak - S2

Iran - S2 Irlande du Nord - S2 Islande - S2 Israël - S2 Jamaïque - S2 Japon - S2 Jordanie - S2 Kazakhstan - S2

Kenya - S2 Kirghizistan - S2 Kiribati - S2 Kosovo - S2 Koweit - S2 Laos - S2 Lesotho - S2 Liban - S2

Liberia - S2 Libye - S2 Liechtenstein - S2 Macédoine - S2 Madagascar - S1 Malaisie - S2 Malawi - S2 Maldives - S2

Les officiels
INTERNATIONAUX

Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s



D
ra

pe
au

x 
du

 M
on

de

110/111

PA
Y

S
 D

U
 M

O
N

D
E

Myanmar - S2

Mali - S1 Maroc - S2 Marshall (île) - S2 Maurice (île) - S1 Mauritanie - S2 Mexique - S2 Micronésie - S2

Moldavie - S2 Monaco - S1 Mongolie - S2 Monténégro - S2 Mozambique - S2 Namibie - S2

Nauru - S2 Népal - S2 Nicaragua - S2 Niger - S2 Nigéria - S1 Niue - S2 Norvège - S2

Nouvelle Zélande - S2 Oman - S2 Ouganda - S2 Ouzbékistan - S2 Pakistan - S2 Palaos - S2 Palestine - S2

Panama - S2 Papouasie - S2 Paraguay - S2 Pays de Galles - S2 Pérou - S2 Philippines - S2 Polynésie Française - S2

Porto Rico - S2 Qatar - S2 Rép. dém. Congo - S2 Rép. Dominicaine - S2 Russie - S1 Rwanda - S2

Sao Tomé et-Principe - S2

Saint-Marin - S2

Salomon - S2 Salvador - S2 Samoa - S2 Sénégal - S2 Serbie - S2 Seychelles - S2

Sierra Léone - S1 Singapour - S2 Somalie - S2 Soudan - S2 Sri Lanka - S2 Ste Hélène - S2 Suisse  - S2

Suriname - S2 Swaziland - S2 Syrie - S2 Tadjikistan - S2 Taiwan - S2 Tanzanie - S2 Tchad - S1

Thailande - S2 Togo - S2 Tonga - S2 Trinité et Tobago - S2 Tunisie - S2 Turkménistan - S2 Turquie - S2

Ukraine - S1 Uruguay - S2 Vanuatu - S2 Vatican - S2 Vénézuela - S2 Viêt Nam - S2 Yémen - S1

Zambie - S2 Zimbabwe - S2

SuMatière :

Pavillons à hisser sur un mât
Taille en cm	 60 x 90	 80 x 120	 100 x 150	 120 x 180	 150 x 225	 200 x 300

S1	 	 	 	 	 	

S2	 	 	 	 	 	

Drapeaux montés sur une hampe gainée bleue
S1	 	 	 	 	

S2	 	 	 	 	



Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

PMM 2

PMM 1

PMM 4

PMM 3

Autres nations disponibles,  questionnez-nous ! 

Donnez de la couleur 
à vos festivités !

Guirlandes
• Guirlande de 10 m en polyéthylène.
• Fanions de 20 x 30cm.

26 fanions français	 PMM 1

28 +1 fanions UE	 PMM 2

26 fanions Europe	 PMM 3

26 fanions multinations	 PMM 4

Articles standardisés
GUIRLANDES & DRAPEAUX  
À AGITER



Guirlandes multicolores
• Guirlandes de 10 m.

20 triangles 22 x 40 cm	 PM 1	 Polyéthylène

26 triangles 20 x 30 cm	 PM 2	 Polyéthylène

26 écussons 20 x 30 cm	 PM 3	 Polyéthylène

26 queues de pie 20 x 30 cm	 PM 4	 Polyéthylène

20 triangles 20 x 30 cm	 PP 1	 Papier ignifugé

PM 1

PM 3

PM 4

Guirlandes triangulaires

Ecussons

Queues de pie

PM 2

Drapeaux à agiter
• France, Europe et Pays de l’union Européenne.

En tissu
• Format 30 x 45 cm
• Hampe en bois de 63 cm.
Nombre de drapeaux	

x 10	

x 100	

x 1000	

En polypropylène format 10 x 15 cm 
ou polyéthylène format 20 x 30 cm
par sachet	 10 x 15 cm	 20 x 30 cm	

Le sachet de 10	 	

Le sachet de 100	 	  

D
ra

pe
au

x 
du

 M
on

de

112/113

G
U

IR
LA

N
D

ES
 &

 D
R

A
P

EA
U

X



Ph
ot

os
 e

t i
llu

st
ra

tio
ns

 n
on

 co
nt

ra
ct

ue
lle

s

Socles & mâts
• Mâts en aluminium blanc diamètre Ø 30 mm, 

hauteur 2 m.
• Socle en acier noir peint.

Socle 40 x 40 cm + 1 mât	

Socle 25 x 33 cm + 3 mâts	

Socle 33 x 33 cm + 12 mâts	

Socle 33 x 33 cm + 16 mâts	

Pavillon : taille conseillée 100 x 150 cm - 
en vente P. 104 à 111

Drapeaux de table
Gamme classique
• Pavillons nationaux en polyester 90 g/m2 10 x 15 cm.
• Socle + mât de 30 cm en bois.

Pavillon - toutes nations	

Socle + 1 mât	

Socle + 2 mâts	

Socle + 3 mâts	

Socle + 5 mâts	

Socle + 15 mâts	

Gamme Europrestige
• Pavillons nationaux en satin recto/verso 10 x 15 cm.
• Socle + mât de 30 cm en métal.

Pavillon France Europe 	
& pays Européens * 

Socle + 1 mât	

Socle + 2 mâts	

Socle + 3 mâts	
* autres pays nous consulter

Drapeaux d’intérieur

Articles standardisés
DRAPEAUX D’INTÉRIEUR
& SIGNALÉTIQUE DIVERSE



Manche à air
Longueur 225 cm	
Ø 50 / 13 cm

Longueur 400 cm	
Ø 100 / 25 cm

Support pour manche à air	
Ø 50 cm pour mât aluminium Ø 60 mm

D
ra

pe
au

x 
du

 M
on

de

114/115

Code marine
• Pavois, complet.

30 x 40 cm	

50 x 60 cm	

Pavillon d’avalanche
• 100 x 150 cm.

Jaune	

Noir	

Damier	

Jaune + Noir + Damier	

Signalétique diverse

Drapeau fin  
de course
• Monté sur hampe
• 60 x 90 cm

Pavillon  
pirate
• 100 x 150 cm

Flamme camping 
caravaning
• 100 x 150 cm

Pavillon 
véliplanchiste
• 100 x 150 cm

Flamme baignade
100 x 150 cm	

150 x 225 cm	
D

R
A

P
EA

U
X

 D
’IN

TÉ
R

IE
U

R
 &

 S
IG

N
A

LÉ
TI

Q
U

E 
D

IV
E

R
S

E



Index Alphabétique
pour faciliter vos recherches

Adaptateur pour pied Autocal 		  20-24-29
Bâche pour barrière Vauban 	 	 35
Bâche et banderoles occasion		  73
Banc Panama 	 	 99
Banderole en Non Tissé 	 	 30-31
Banderole en PVC 	 	 34-35
Banderole en Tissu 	 	 32-33
Banner outdoor 	 	 66
Banner roll	 	 89
Banner shop	 	 88
Barre de manœuvre pour platine Robusto 		  20-24-27-29
Baudrier		  105
Bean Banner	 	 67
Bidons à lester pour caisse à mât		  27-28-48
Cache platine pour mât fixe en polyester		  47
Cache-plaques d’immatriculation		  74
Cadres aluminium	 	 82-83
Cadres rétro-éclairés	 	 84-85
Caisse à mât pour oriflamme Everest 		  27-28
Caisse à mât pour mât mobile polyéco		  48
Canapé Pretoria	 	 97
Canflag	 	 54-55
Chaise Deauville 	 	 69
Chiliennes	 	 69
Code Marine	 	 115
Comptoir	 	 78-79
Contrepoids pour mât fixe en aluminium		  44
Contrepoids pour mât fixe en polyester		  46
Contrepoids pour mât mobile polyéco		  48
Contrepoids pour mât mobile télescopique		  50
Crochets de suspension pour cadre aluminium		 83
Croisillons pour Fun Line Ø 28 mm		  20-24-28-75
Croisillon pour Primo		  17
Drapeau brodé		  104
Drapeau fin de course		  115
Drapeaux à agiter France		  104-113
Drapeaux à agiter pays d’Europe		  113
Drapeaux à agiter Union européenne		  108-113
Drapeaux de table nationaux		  114
Drapeaux de voiture occasion		  72
Drapeaux France		  105
Drapeaux pays d’Europe		  109
Drapeaux pays du monde		  110-111
Drapeaux provinces françaises		  106
Drapeaux régions administratives métropolitaines	 107
Drapeaux spéciaux		  107

Drapeaux Union européenne		  108
Echarpe tricolore		  104
Ecusson porte drapeau		  105
Europrestige de table 	 	 94
Europrestige de table nationaux		  114
Eurotendeurs fixation murale 		  36
Eurotendeurs fixation au sol		  37
Fauteuil Douala	 	 97
Fixations pour mâts de façade		  57
Flamme baignade		  115
Flamme camping caravaning		  115
Fourreau pour mât Everest		  27-29
Fourreau pour mât fixe en aluminium		  45
Fourreau pour mât mobile polyéco		  48
Fourreau pour mât mobile télescopique		  50
Fun Line de table	 	 95
Groundspikes pour Fun Line Ø 28 mm		  20-24-29-75
Guirlande France		  105-112
Guirlande multinations		  112
Guirlande Union européenne		  112
Guirlandes multicolores		  113
Guirlandes occasion		  73
Guirlandes pour l’extérieur	 	 59
Guirlandes pour l’intérieur	 	 92
Hampe en bois vernis		  105
Jupes de palette	 	 93
Kakémono pour potence de rue	 	 52-53
Kakémonos à suspendre	 	 90-91
Kakémonos multinations		  109
Kit Beach Line occasion		  75
Kit café	 	 101
Kit école		  104
Kit Leaf Line occasion		  75
Kit série 1 occasion		  72
Kit série 2 occasion		  72
L Banner	 	 88
Lambrequin Tricolore		  105
Lest eau pour Primo		  17
Lest supplémentaire pour Robusto®                    20-24-27-29-50
Manche à air		  115
Manchon pour Fun Line Ø 28 mm		  20-24-29
Manchon pour mât fixe en aluminium		  45
Manchon pour mât pour mobile polyéco		  48
Mâts de façade		  57
Mâts fixes à potence en aluminium		  44-45
Mâts fixes à potence en polyester		  46-47

A

F

E

G

H
J

K

L

M

B

C

D

Produit 
personnalisable

Produit 
personnalisablePages Pages



B
e 

+
 V

isi
bl

e 
à 

vo
tre

 s
er

vic
e

116/117

Mâts fixes antivol en aluminium		  44-45
Mâts fixes antivol en polyester		  46-47
Mâts fixes standards en aluminium		  44-45
Mâts fixes standards en polyester		  46-47
Mâts mobiles à potence polyeco		  48
Mâts mobiles standards polyeco		  48
Mâts mobiles télescopiques à potence		  50
Mâts mobiles télescopiques standards 		  50
Mâts pour Atlas		  24
Mâts pour Beach Line		  20-75
Mâts pour Everest		  27
Mâts pour Jumbo		  27
Mâts pour Leaf Line		  24-75
Mâts pour Primo 		  17
Murs d’image	 	 80-81
Oriflammes Atlas 	 	 22 à 25
Oriflammes Beach Line	 	 18 à 21
Oriflammes Everest	 	 26-27
Oriflammes France		  104
Oriflammes Jumbo	 	 26-27
Oriflammes Leaf Line	 	 22 à 25
Oriflammes Mini Fun Line	 	 86-87
Oriflammes Primo	 	 16-17
Oriflammes Union européenne		  108
Parasols carrés	 	 64-65
Parasols ronds	 	 62-63
Pattes de fixation pour cadre aluminium		  83
Pavillon d’avalanche		  115
Pavillon de table	 	 94
Pavillon horizontal	 	 40-41
Pavillon occasion		  72-73
Pavillon pirate		  115
Pavillon véliplanchiste		  115
Pavillon vertical à la flamande	 	 40-41
Pavillon vertical finition potence	 	 42-43
Pavillons France		  105
Pavillons multinations		  109
Pavillons pays d’Europe		  109
Pavillons pays du monde		  110-111
Pavillons provinces françaises		  106
Pavillons régions administratives métropolitaines	 107
Pavillons spéciaux		  107
Pavillons texte au choix		  74
Pavillons Union européenne		  108
Pied autocal XL pour mât Everest		  27-29
Pied autocal XL pour mât mobile polyéco		  48
Pieds autocal pour Fun Line Ø 28 mm		  20-24-29-75
Pieds autocal pour mât mobile télescopique		  50
Pieds parasol pour Fun Line Ø 28 mm		  20-24-28
Pieds plats pour cadre aluminium		  83
Pieds plats pour cadre aluminium rétro éclairé		  85

Pieds pour parasol 		  63-65
Pieds triangulaires pour cadre aluminium		  83
Plaque additionnelle pour platine Fun Line Ø 28 mm	 20-24-28
Platine basculante pour mât fixe en aluminium		  45
Platine basculante pour mât fixe en polyester		  46-47
Platine pour Primo		  17
Platine Robusto pour Fun Line Ø 28 mm		  20-24-29
Platine Robusto pour mât mobile polyéco		  48
Platine Robusto pour mât mobile télescopique		  50
Platine Robusto pour mâts Everest et Jumbo		  27-29
Platines pour Fun Line		  20-24-28-75
Pommeau pour mât fixe en aluminium		  44
Pommeau pour mât fixe en polyester		  46
Pommeau pour mât mobile polyéco		  48
Pommeau pour mât mobile télescopique		  50
Pommeau rotatif pour mât mobile télescopique		 50
Porte antivol pour mât fixe en aluminium		  44
Porte antivol pour mât fixe en polyester		  46
Potence rotative pour mât fixe en aluminium		  44
Potence rotative pour mât fixe en polyester		  46
Potence rotative pour mât mobile polyéco		  48
Potence seule pour mât mobile télescopique		  50
Potences de rue 		  52-53
Pouf Doha	 	 99
Pouf Lima	 	 99
Pouf Niamey	 	 99
Rubalise	 	 58
Ruban tricolore		  104
Sac de transport pour oriflamme		  19-23-87
Sac de transport pour platine		  28
Socle en bois vernis		  105
Socle et mâts pour Europrestige de table		  94-114
Socle et mâts pour pavillons de table		  94-114
Socle et mâts pour pavillons d’intérieur		  114
Spots halogènes pour stands		  79
Stands parapluie	 	 78-79
Table Brasilia	 	 101
Table Kankan	 	 101
Table Sydney mousse	 	 97
Tabouret Bilbao	 	 101
Tabouret Bordeaux	 	 69
Taquet pour mât fixe en aluminium		  44
Taquet pour mât fixe en polyester		  46
Taquet pour mât mobile polyéco		  48
Tentes pliantes	 	 60-61
Tire-bouchon pour Primo		  17
Tire-bouchon pour Fun Line Ø 28 mm		  20-24-29
Tube de potence pour mât fixe en aluminium		  44
Tubing’flag	 	 54-55
Voile Beach Line occasion		  75
Voile Leaf Line occasion		  75

R

S

T

V

O

P

Produit 
personnalisable

Produit 
personnalisablePages Pages



Notes



B
e 

+
 V

isi
bl

e 
à 

vo
tre

 s
er

vic
e

118/119

Crédits photos du catalogue : Fabriquant - I Stockphoto - Shutterstock • Conception graphique : www.agenceici.com

Notes





Su

Tb

St

Me

Pv

Mk

Nt

Rv

Dy

10

Mobilité

Principales matières

Temps et facilité d’installation

Sommaire

Possible à pied ou transports en commun

Voiture

Utilitaire

Temps moyen de montage

Ultra facile	 > 1 personne seule

Facile	 > 1 personne ou 2 avec notice

Technique	 > Nécessite de l’outillage
	    (non fourni)

Be + Visible à votre service

PLV extérieure personnalisable

PLV extérieure standardisée

PLV intérieure personnalisable

Drapeaux du monde et Signalétique

Index

Supralon	 115 g/m2  >	 Maille légère / Lavable

Markelon	 120 g/m2  >	 Maille micro-perforée / Résistante

Trilobé	 130 g/m2  >	 Maille fine et brillante 

Non tissé	 150 g/m2  >	 Feutrine légère / Economique

Satinette	 120 g/m2  >	 Maille satinée / Légère

Recto Verso	 450 g/m2  >	 Maille brillante / Epaisse

Meubles	 220 à 500 g/m2  > 	 Maille dense / Mobilier & Parasols

Display	 à partir de 165 g/m2 >	 Maille dense / Cadres / Stands /
		  Comptoirs & Murs
PVC	 270 à 650 g/m2  >	 Résistant / Economique

Support non feu possible

Découvrez toutes les matières en détail pages 10 et 11




